
Α  Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 
 

Του  Πρακτικού αριθ. 30/2024  Συνεδρίασης της Περιφερειακής Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ. 
 

Αριθ. Απόφασης 669/2024 
 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Εισήγηση για την έκδοση της προβλεπόμενης, από την παράγραφο 6 του άρθρου 391 του 
Ν. 4972/2022 (ΦΕΚ 181/Α/23-09-2022) απόφασης της οικονομικής (Περιφερειακής) Επιτροπής ΠΑΜΘ, 
όπως αυτή τροποποιήθηκε με το άρθρο 23 του νόμου 5046/2023 (ΦΕΚ 137/Α/2709/2023), αναφορικά με 
το ύψος της δαπάνης μεταφοράς μαθητών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης του 
σχολικού έτους 2023-2024 της Περιφερειακής Ενότητας Δράμας για το χρονικό διάστημα από 01-04-2024 
έως και την 30-06-2024. 

 
 
Στην Κομοτηνή σήμερα στις 1-8-2024 ημέρα Πέμπτη και ώρα 11:00π.μ. πραγματοποιήθηκε με 
μεικτό τρόπο, διά ζώσης στο γραφείο 103 του Καταστήματος της Περιφερειακής Ενότητας Ροδόπης, 
1ος όροφος, Λ. Δημοκρατίας 1, Κομοτηνή. και με τηλεδιάσκεψη, η τακτική συνεδρίαση της 
Περιφερειακής Επιτροπής της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας - Θράκης ύστερα από την 
ΟΙΚ.ΠΑΜΘ/ΔΔ/239096/4081/26-07-2024 έγγραφη πρόσκληση του Προέδρου αυτής, που επιδόθηκε 
σε κάθε μέλος χωριστά, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 177 του Ν. 3852/2010 (όπως 
τροποποιήθηκε και ισχύει).  
  Παρόντες ήταν: οι κ.κ.: 1) Ευκαρπίδης Νικόλαος Πρόεδρος της Περιφερειακής Επιτροπής, 
2) Ιγνατιάδης Στυλιανός μέλος, 3) Ισμαήλκο Φατήχ  μέλος 4) Παυλακάκη Βασιλική μέλος, 5) 
Κόντος Κωνσταντίνος μέλος,  6) Κουρτίδης Κωνσταντίνος μέλος, 7) Δελησταμάτης Βασίλειος 
μέλος και 8) Παπαεμμανουήλ Γρηγόριος μέλος. 
  Απόντες ήταν η: κ.1) Μπαχαρίδου Φανή μέλος, η οποία απουσίαζε  αν και κλήθηκε νόμιμα. 
  Καθήκοντα Γραμματέα άσκησε η υπάλληλος της Περιφέρειας Γκουτζέρη Αγγελική. 
Αφού διαπιστώθηκε απαρτία σε σύνολο εννέα μελών, ήταν παρόντα τα οχτώ μέλη, ο Πρόεδρος της 
Περιφερειακής Επιτροπής έθεσε υπόψη των μελών τα θέματα εκτός και ημερήσιας διάταξης. 
Το μέλος της Περιφερειακής Επιτροπής Μπαχαρίδου Φανή προσήλθε στην συνεδρίαση κατά 
την συζήτηση του 6ου ημερήσιας διάταξης θέματος. 
 
 
ΑΠΟΦΑΣΗ 669: Εισηγούμενη το δέκατο τέταρτο θέμα ημερήσιας διάταξης η Δ/νση Διοικητικού- 
Οικονομικού  της Π.Ε. Δράμας με το υπ’ αριθμ. πρωτ: 236992/4205/25-07-2024 έγγραφο της, έθεσε 
υπόψη των μελών της επιτροπής τα εξής:  

Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις του Ν.3852/2010 «Νέα αρχιτεκτονική της αυτοδιοίκησης και της αποκεντρωμένης 
διοίκησης -  Πρόγραμμα Καλλικράτης» 
2. Τις διατάξεις του ΠΔ 144/2010 «Οργανισμός της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας & Θράκης» 
όπως τροποποιήθηκε με την υπ’ αρίθμ. 22534/22-12-2016 Απόφαση της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Μακεδονίας και Θράκης (ΦΕΚ 4387/Β’/30-12-2016). 
3. Τα άρθρα 7 και 9 του Ν.4089/2012 (ΦΕΚ 206/Α’/26-12-2012) Κύρωση Πράξης Νομοθετικού 
Περιεχομένου «Μεταφορά μαθητών για το σχολικό έτος 2012-2013 (ΦΕΚ Α’ 171)», μεταφορά 
αρμοδιότητας στις Περιφέρειες και άλλες διατάξεις. 
4. Την υπ’ αρ.50025/19-09-2018 ΚΥΑ (ΦΕΚ 4217/Β’/26-09-2018) «Μεταφορά μαθητών δημόσιων 
σχολών από τις Περιφέρειες» όπως ισχύει. 
5. Την παράγραφο 1 του άρθρου 188 του Ν. 4972/2022 (ΦΕΚ 181/Α/23-09-2022) όπως αυτή 
τροποποιήθηκε με την παρ. 1 του άρθρου  23 του ν.5046/29-07-2023 ΦΕΚ 13/Α/29-07-2023  
«Ρυθμίσεις για την έγκαιρη έναρξη της μεταφοράς των μαθητών και τις διαδικασίες σύναψης 
δημοσίων συμβάσεων μεταφοράς μαθητών-Τροποποίηση του άρθρου 39 ν.4957/2022».  
6. To ΦΕΚ 1974/Β/29-03-2024 αναφορικά με την αύξηση του κατωτάτου μισθού και ημερομισθίου 
από 01/04/2024. 
7. το ΦΕΚ 2051/Β/05-04-2024 αναφορικά με την αύξηση της ελάχιστης απασχόλησης του συνοδού 
στα 90’ λεπτά της ώρας  από 5 Απριλίου 2024  

ΑΔΑ: Ψ8ΜΟ7ΛΒ-Ρ2Κ



8. Τους συνημμένους πίνακες με τα πραγματοποιηθέντα δρομολόγια μεταφοράς μαθητών από 01-
04-2024 έως και 30-06-2024, σύμφωνα με τις βεβαιώσεις των Διευθυντών των Σχολικών Μονάδων 
Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης της Π.Ε. Δράμας.   
9. το με αρ. πρωτ.231350/4123/22-07-2024 έγγραφο του Τμήματος Δια βίου μάθησης με θέμα: 
κόστος δρομολογίων μεταφοράς μαθητών με ταξί με συνοδό από 01/04/2024 

 
Η παράγραφος έξι (6) του του άρθρου 391 του Ν. 4972/2022 (ΦΕΚ 181/Α/23-09-2022) όπως αυτή 
τροποποιήθηκε με το άρθρο 23 του νόμου 5046/2023 (ΦΕΚ 137/Α/2709/2023) αναφέρει: 
 
6. Οι δαπάνες μεταφοράς μαθητών δημόσιων σχολείων, που αφορούν στο σχολικό έτος 2023 2024 
και στα προηγούμενα έτη, καταβάλλονται νόμιμα μέχρι τη σύναψη της σχετικής σύμβασης μεταφοράς, 
εφόσον βεβαιώνεται από την οικεία επιτροπή παραλαβής η προσήκουσα εκτέλεση της υπηρεσίας 
σύμφωνα με τα άρθρα 216 έως 220 του ν. 4412/2016 και το ύψος της σχετικής δαπάνης είναι 
σύμφωνο με την απόφαση ανάθεσης της οικείας οικονομικής επιτροπής.» 
Η Π.Ε. Δράμας στα πλαίσια του Δυναμικού Συστήματος Αγορών για την ανάθεση υπηρεσιών 
μεταφοράς μαθητών α/θμιας & β/θμιας εκπαίδευσης χωρικής αρμοδιότητας ΠΕ Δράμας για τα 
σχολικά έτη 2022-2023, 2023-2024 & 2024-2025 το οποίο έχει εκδώσει (αρ. συστήματος 182651) 
έχει αποστείλει την 1η πρόσκληση κατάθεσης προσφορών προς τους εγγεγραμμένους σε αυτό 
οικονομικούς φορείς από την οποία μέχρι σήμερα δεν έχουν προκύψει ανάδοχοι διότι η διαδικασία 
είναι σε έλεγχο από το την υπηρεσία επιτρόπου του ελεγκτικού συνεδρίου του Ν. Δράμας.  
Η πληρωμή της δαπάνης μεταφοράς μαθητών για το χρονικό διάστημα από την αρχή του σχολικού 
έτους 2023-20224 έως ότου προκύψουν προσωρινοί ανάδοχοι μέσω του Δ.Σ. Αγορών και 
υπογραφούν συμβάσεις θα γίνει σύμφωνα με τα προβλεπόμενα στην παράγραφο 6 του άρθρου 391 
του Ν. 4972/2022 (ΦΕΚ 181/Α/23-09-2022) όπως ισχύει, δηλαδή με τις βεβαιώσεις 
πραγματοποίησης της μεταφοράς μαθητών από τους Δ/ντές  και εφόσον το ύψος της σχετικής 
δαπάνης είναι σύμφωνο με την απόφαση ανάθεσης της οικείας οικονομικής (περιφερειακής) 
επιτροπής.  
Έχει εκτελεστεί το έργο της μεταφοράς μαθητών Πρωτοβάθμιας & Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης 
στην Περιφερειακή Ενότητα Δράμας για το σχολικό έτος 2023-2024 από 01-04-2024 έως και την 30-
06-2024 όσον αφορά τα δρομολόγια που αποτυπώνονται στο παρακάτω πίνακα σύμφωνα με τις 
βεβαιώσεις των Διευθυντών των σχολικών μονάδων. 
Προκειμένου να καθορισθεί το ύψος της σχετικής δαπάνης για το χρονικό διάστημα αυτό και να 
προχωρήσει η υπηρεσία σε πληρωμές της δαπάνης μεταφοράς μαθητών απαιτείται  να  εκδοθεί 
απόφαση ανάθεσης της περιφερειακής επιτροπής όπως παραπάνω αναφέρουμε.  
 
Κατόπιν των ανωτέρω, η Υπηρεσία 

ΕΙΣΗΓΕΙΤΑΙ 

Την ανάθεση, των προσαρμοσμένων στα νέα δεδομένα όπου απαιτείται, δρομολογίων μεταφοράς 
μαθητών της ΠΕ Δράμας για το χρονικό διάστημα από 01-04-2024 έως 30-06-2024 στους 
αναφερόμενους οικονομικούς φορείς του παρακάτω πίνακα με τις αντίστοιχες τιμές μονού 
δρομολογίου. 
Το ύψος της σχετικής δαπάνης, όσον αφορά στα δρομολόγια που αποτυπώνονται στο πίνακα, 
σύμφωνα με τις βεβαιώσεις των Διευθυντών των Σχολικών Μονάδων Πρωτοβάθμιας και 
Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης της ΠΕ Δράμας ανέρχεται στο ποσό των διακοσίων τριάντα οκτώ   
χιλιάδων επτακοσίων ογδόντα  ευρώ και ογδόντα ενός λεπτού  (238.780,81€) συμπεριλαμβανομένου 
ΦΠΑ 13%.  
 
Η Περιφερειακή Επιτροπή Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης μετά από διαλογική συζήτηση  
 
 
 

Α Π ΟΦΑ Σ ΙΖΕ Ι  ΟΜ ΟΦΩ Ν Α  
 

Εγκρίνει την έγκριση της ανάθεσης, των προσαρμοσμένων στα νέα δεδομένα όπου απαιτείται, 
δρομολογίων μεταφοράς μαθητών της ΠΕ Δράμας για το χρονικό διάστημα από 01-04-2024 έως 30-

ΑΔΑ: Ψ8ΜΟ7ΛΒ-Ρ2Κ



06-2024 στους αναφερόμενους οικονομικούς φορείς του παρακάτω πίνακα με τις αντίστοιχες τιμές 
μονού δρομολογίου. 
Το ύψος της σχετικής δαπάνης, όσον αφορά στα δρομολόγια που αποτυπώνονται στο πίνακα, 
σύμφωνα με τις βεβαιώσεις των Διευθυντών των Σχολικών Μονάδων Πρωτοβάθμιας και 
Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης της ΠΕ Δράμας ανέρχεται στο ποσό των διακοσίων τριάντα οκτώ   
χιλιάδων επτακοσίων ογδόντα  ευρώ και ογδόντα ενός λεπτού  (238.780,81€) συμπεριλαμβανομένου 
ΦΠΑ 13%.  

ΑΔΑ: Ψ8ΜΟ7ΛΒ-Ρ2Κ



ΠΙΝΑΚΑΣ ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΘΕΝΤΩΝ ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΩΝ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ ΜΑΘΗΤΩΝ Π.Ε. ΔΡΑΜΑΣ ΑΠΟ 01-04-2024 ΕΩΣ 30-06-2024 

Α/Α 

ΕΞΥΠΗΡΕΤΟΥ
ΜΕΝΕΣ 

ΣΧΟΛΙΚΕΣ 
ΜΟΝΑΔΕΣ 

ΚΩΔΙΚΟΣ 
ΔΙΑΔΡΟ

ΜΗΣ 
ΔΡΟΜΟΛΟΓΙ

Ο ΑΝΑΔΟΧΟΣ 

ΚΟΣΤΟΣ 
ΜΟΝΟΥ 

ΔΡΟΜΟΛ
ΟΓΙΟΥ 
ΑΠΌ 

01/04/20
24 ΕΩΣ 

04/04/20
24  ΜΕΤΑ 

ΤΗΝ 
ΕΚΠΤΩΣΗ 

ΧΩΡΙΣ 
ΦΠΑ 

(ΛΟΓΩ 
ΑΥΞΗΣΗΣ 
ΚΑΤΩΤΑΤ

ΟΥ 
ΜΙΣΘΟΥ 

ΠΟΥ 
ΕΠΙΦΕΡΕΙ 
ΑΛΛΑΓΗ 

ΣΤΟ 
ΚΟΣΤΟΣ 
ΣΥΝΟΔΟ

Υ) 

ΚΟΣΤΟΣ 
ΜΟΝΟΥ 

ΔΡΟΜΟΛ
ΟΓΙΟΥ 
ΑΠΌ 

04/04/20
24 ΕΩΣ 

30/06/20
24  ΜΕΤΑ 

ΤΗΝ 
ΕΚΠΤΩΣΗ 

ΧΩΡΙΣ 
ΦΠΑ 

(ΛΟΓΩ 
ΑΥΞΗΣΗΣ 
ΕΛΑΧΙΣΤ

ΗΣ 
ΑΠΑΣΧΟ
ΛΗΣΗΣ 

ΣΥΝΟΔΟ
Υ ΣΤΑ 90' 

ΦΕΚ 
Β/2051/0

5-04-
2024) 

ΔΙΑΔΡΟΜΕΣ 

ΣΥΝΟΛ
Ο 

ΔΙΑΔΡ
ΟΜΩΝ 

ΑΠΟ 
05/04/
2024 
ΕΩΣ 

30/06/
2024 

ΔΑΠΑΝ
Η 

ΧΩΡΙΣ 
ΦΠΑ 
ΑΠΌ 

01/04/
2024 
ΕΩΣ 
ΚΑΙ 

04/04/
2024 

ΔΑΠΑΝΗ 
ΧΩΡΙΣ 
ΦΠΑ 
ΑΠΌ 

05/04/20
24 ΕΩΣ 

ΚΑΙ 
30/06/20

25 

ΣΥΝΟΛΙΚ
Η 

ΔΑΠΑΝΗ 
ΠΕΡΙΟΔΟ

Υ ΑΠΌ 
01/04/20

24 ΕΩΣ 
30/06/20
24 ΧΩΡΙΣ 

ΦΠΑ 
ΦΠΑ 
13% 

ΣΥΝΟΛΙΚΗ 
ΔΑΠΑΝΗ 

ΔΡΟΜΟΛΟ
ΓΙΩΝ 

ΑΠΡΙΛΙΟ
Σ ΑΠΌ 

01/04/20
24 ΕΩΣ 

ΚΑΙ  
04/04/20

24 

ΑΠΡΙΛΙΟ
Σ ΑΠΌ 

05/04/20
24 ΕΩΣ 

30/04/20
24 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΑΠΡΙΛΙΟ
Σ 2024 

ΜΑΪΟΣ 
2024 

ΙΟΥΝΙΟ
Σ 2024 

1 

Μουσικό 
Σχολείο 
Δράμας ΑΝ-Τ01 

Προσοτσάνη - 
Βώλακας 

ΤΣΕΛΕΠΙΔΟ
Υ ΦΩΤΕΙΝΗ 31,45 31,45 4 16 20 15 6 37 125,80 1.163,65 1.289,45 167,63 1.457,08 

2 

Νηπιαγωγείο 
Κάτω 
Νευροκοπίου 
1ο ΑΝ-Τ01π 

Λευκόγεια - 
Κάτω 
Νευροκόπι 

ΣΙΔΗΡΟΠΟΥ
ΛΟΣ 
ΧΡΗΣΤΟΣ 9,97 9,97 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3 

ΕΠΑΛ Δράμας 
1ο 
ΕΠΑΛ Δράμας 
2ο ΑΝ-Τ02π 

Βροντού - 
Περιθώρι - 
Κάτω 
Νευροκόπι 

ΣΙΔΗΡΟΠΟΥ
ΛΟΣ 

ΧΡΗΣΤΟΣ 

15,70 15,70 4 16 20 13 7 36 62,80 565,20 628,00 81,64 709,64 

Περιθώρι - 
Κάτω 
Νευροκόπι 11,78 11,78 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4 Νηπιαγωγείο ΑΝ-Τ03 Λευκόγεια - ΣΙΔΗΡΟΠΟΥ 17,32 17,32 4 16 20 15 8 39 69,28 675,48 744,76 96,82 841,58 

ΑΔΑ: Ψ8ΜΟ7ΛΒ-Ρ2Κ



Κάτω 
Νευροκοπίου 
1ο 

Κάτω 
Νευροκόπι 

ΛΟΣ 
ΧΡΗΣΤΟΣ 

5 

ΕΠΑΛ Δράμας 
1ο 
ΕΠΑΛ Δράμας 
2ο ΑΝ-Τ04δ 

Βροντού - 
Περιθώρι - 
Κάτω 
Νευροκόπι 

ΠΟΡΤΟΚΑΛ
ΙΔΗΣ 

ΣΤΕΦΑΝΟΣ 

27,26 27,26 4 16 20 13 7 36 109,04 981,36 1.090,40 141,75 1.232,15 

Περιθώρι - 
Κάτω 
Νευροκόπι 20,46 20,46 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6 

ΕΠΑΛ Δράμας 
1ο 
ΕΠΑΛ Δράμας 
2ο ΑΝ-Τ05δ 

Εξοχή - 
Λευκόγεια - 
Κάτω 
Νευροκόπι 

ΣΙΔΗΡΟΠΟΥ
ΛΟΣ 
ΧΡΗΣΤΟΣ 23,56 23,56 4 16 20 13 7 36 94,24 848,16 942,40 122,51 1.064,91 

7 

Νηπιαγωγείο 
Κάτω 
Νευροκοπίου 
2ο 
Δημοτικό 
Σχολείο Κάτω 
Νευροκοπίου ΑΝ-Τ06 

Δασωτό - 
Κάτω 
Νευροκόπι 

ΣΙΔΗΡΟΠΟΥ
ΛΟΣ 
ΧΡΗΣΤΟΣ 8,29 8,29 4 16 20 15 8 39 33,16 323,31 356,47 46,34 402,81 

8 
ΕΠΑΛ Δράμας 
2ο ΑΝ-Τ06π 

Πετρούσα - 
Πύργοι 

ΤΟΥΚΜΑΤΣ
ΗΣ 
ΑΓΓΕΛΟΣ 17,27 17,27 4 16 20 6 0 22 69,08 379,94 449,02 58,37 507,39 

9 

ΕΠΑΛ Δράμας 
1ο 
ΕΠΑΛ Δράμας 
2ο ΑΝ-Τ07δ 

Εξοχή - 
Λευκόγεια - 
Κάτω 
Νευροκόπι 

ΣΙΔΗΡΟΠΟΥ
ΛΟΣ 
ΧΡΗΣΤΟΣ 23,56 23,56 4 16 20 13 7 36 94,24 848,16 942,40 122,51 1.064,91 

10 

Νηπιαγωγείο 
Κάτω 
Νευροκοπίου 
2ο 
Δημοτικό 
Σχολείο Κάτω 
Νευροκοπίου ΑΝ-Τ08 

Βαθύτοπος - 
Κάτω 
Νευροκόπι 

ΤΟΖΑΚΙΔΗΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 22,91 22,91 4 16 20 15 8 39 91,64 893,49 985,13 128,07 1.113,20 

11 
ΕΠΑΛ Δράμας 
1ο ΑΝ-Τ09 

Καλή Βρύση - 
Προσοτσάνη 

ΤΟΥΚΜΑΤΣ
ΗΣ 
ΑΓΓΕΛΟΣ 15,99 15,99 8 32 40 18 0 50 127,92 799,50 927,42 120,56 1.047,98 

12 

Νηπιαγωγείο 
Κάτω 
Νευροκοπίου ΑΝ-Τ10 

Δασωτό - 
Κάτω 
Νευροκόπι 

ΣΙΔΗΡΟΠΟΥ
ΛΟΣ 
ΧΡΗΣΤΟΣ 7,53 7,53 4 16 20 15 8 39 30,12 293,67 323,79 42,09 365,88 

ΑΔΑ: Ψ8ΜΟ7ΛΒ-Ρ2Κ



2ο 
Δημοτικό 
Σχολείο Κάτω 
Νευροκοπίου 

13 

Μουσικό 
Σχολείο 
Δράμας ΑΝ-Τ11 

Προσοτσάνη - 
Βώλακας 

ΤΣΕΛΕΠΙΔΗ
Σ ΧΡΗΣΤΟΣ 31,77 31,77 4 16 20 15 6 37 127,08 1.175,49 1.302,57 169,33 1.471,90 

14 
ΕΠΑΛ Δράμας 
1ο ΑΝ-Τ12δ 

Αχλαδιά - 
Κάτω 
Νευροκόπι 

ΤΟΖΑΚΙΔΗΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 26,14 26,14 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

15 

ΕΠΑΛ Δράμας 
1ο 
ΕΠΑΛ Δράμας 
2ο ΑΝ-Τ13 

Προσοτσάνη - 
Βώλακας 

ΘΩΜΙΔΗΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟ
Σ 30,82 30,82 4 16 20 13 2 31 123,28 955,42 1.078,70 140,23 1.218,93 

16 
ΕΠΑΛ Δράμας 
1ο ΑΝ-Τ14 

Προσοτσάνη - 
Βώλακας 

ΠΑΡΑΣΚΕΥ
ΟΠΟΥΛΟΣ 
ΠΑΥΛΟΣ 31,45 31,45 4 16 20 12 0 28 125,80 880,60 1.006,40 130,83 1.137,23 

17 

Δημοτικό 
Σχολείο 
Κυργίων ΔΟ-Τ02π 

Βαθύσπηλο - 
Κύργια 

ΤΑΚΤΣΙΔΗΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 8,76 8,76 28 112 140 105 56 273 245,28 2.391,48 2.636,76 342,78 2.979,54 

18 

Δημοτικό 
Σχολείο 
Κυργίων 

ΔΟ-Τ02π 
(2) 

Πηγάδια - 
Κύργια 

ΤΑΚΤΣΙΔΗΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 11,48 11,48 4 16 20 15 8 39 45,92 447,72 493,64 64,17 557,81 

19 

Δημοτικό 
Σχολείο 
Κυργίων ΔΟ-Τ03π 

Ευρύπεδο - 
Κύργια 

ΣΕΪΤΑΝΙΔΗΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ 9,12 9,12 4 16 20 15 8 39 36,48 355,68 392,16 50,98 443,14 

20 
Νηπιαγωγείο 
Κυργίων 

ΔΟ-Τ03π 
(2) 

Βαθύσπηλο - 
Κύργια 

ΣΕΪΤΑΝΙΔΗΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ 8,75 8,75 8 32 40 30 16 78 70,00 682,50 752,50 97,83 850,33 

21 

Δημοτικό 
Σχολείο 
Κυργίων 

ΔΟ-Τ03π 
(3) 

Πηγάδια - 
Κύργια 

ΣΕΪΤΑΝΙΔΗΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ 11,48 11,48 4 16 20 15 8 39 45,92 447,72 493,64 64,17 557,81 

22 

Δημοτικό 
Σχολείο 
Κυργίων ΔΟ-Τ04π 

Υψηλό - 
Κύργια 

ΣΕΪΤΑΝΙΔΗΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ 9,41 9,41 4 16 20 15 8 39 37,64 366,99 404,63 52,60 457,23 

23 

Δημοτικό 
Σχολείο 
Κυργίων 

ΔΟ-Τ04π 
(2) 

Υψηλό - 
Κύργια 

ΣΕΪΤΑΝΙΔΗΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ 9,41 9,41 4 16 20 15 8 39 37,64 366,99 404,63 52,60 457,23 

24 

Νηπιαγωγείο 
Κυργίων 
Δημοτικό 
Σχολείο 

ΔΟ-
Τ05πδ 

Αγορά - 
Πηγάδια - 
Κύργια 

ΤΖΕΜΠΕΝΤ
ΟΝΙΔΗΣ 
ΑΝΕΣΤΗΣ 13,19 13,19 4 16 20 15 8 39 52,76 514,41 567,17 73,73 640,90 

ΑΔΑ: Ψ8ΜΟ7ΛΒ-Ρ2Κ



Κυργίων 

25 

Δημοτικό 
Σχολείο 
Κυργίων 

ΔΟ-
Τ06πδ 

Πηγάδια - 
Κύργια 

ΤΖΕΜΠΕΝΤ
ΟΝΙΔΗΣ 
ΑΝΕΣΤΗΣ 11,59 11,59 4 16 20 15 8 39 46,36 452,01 498,37 64,79 563,16 

26 

Δημοτικό 
Σχολείο 
Κυργίων 

ΔΟ-
Τ07πδ 

Βαθυχώρι - 
Ευρύπεδο - 
Κύργια 

ΤΖΕΜΠΕΝΤ
ΟΝΙΔΗΣ 
ΑΝΕΣΤΗΣ 10,45 10,45 4 16 20 15 8 39 41,80 407,55 449,35 58,42 507,77 

27 

Δημοτικό 
Σχολείο 
Καλαμπακίου 
2ο 

ΔΟ-
Τ08πδ 

Νεροφράκτης 
- Αγία 
Παρασκευή - 
Καλαμπάκι 

ΚΟΣΜΙΔΗΣ 
ΕΥΣΤΡΑΤΙΟ
Σ 12,23 12,23 4 16 20 15 8 39 48,92 476,97 525,89 68,37 594,26 

28 

Δημοτικό 
Σχολείο 
Κυργίων ΔΟ-Τ10π 

Βαθυχώρι - 
Κύργια 

ΤΑΝΙΔΗΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟ
Σ 9,16 9,16 4 16 20 15 8 39 36,64 357,24 393,88 51,20 445,08 

29 

Νηπιαγωγείο 
Κυργίων 
Δημοτικό 
Σχολείο 
Κυργίων 

ΔΟ-Τ10π 
(2) 

Ευρύπεδο - 
Κύργια 

ΤΑΝΙΔΗΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟ
Σ 9,12 9,12 4 16 20 15 8 39 36,48 355,68 392,16 50,98 443,14 

30 

Δημοτικό 
Σχολείο 
Κυργίων 

ΔΟ-Τ10π 
(3) 

Βαθυχώρι - 
Κύργια 

ΤΑΚΤΣΙΔΗΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ  9,16 9,16 4 16 20 15 8 39 36,64 357,24 393,88 51,20 445,08 

31 

Δημοτικό 
Σχολείο 
Κυργίων 

ΔΟ-
Τ11πδ 

Πηγάδια - 
Κύργια 

ΤΖΕΜΠΕΝΤ
ΟΝΙΔΗΣ 
ΑΝΕΣΤΗΣ 11,59 11,59 4 16 20 15 8 39 46,36 452,01 498,37 64,79 563,16 

32 

Δημοτικό 
Σχολείο 
Κυργίων ΔΟ-Τ13π 

Πηγάδια - 
Βαθυχώρι - 
Κύργια 

ΤΑΝΙΔΗΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟ
Σ 11,71 11,71 4 16 20 15 8 39 46,84 456,69 503,53 65,46 568,99 

33 

Δημοτικό 
Σχολείο 
Κυργίων 

ΔΟ-
Τ17πδ 

Ευρύπεδο - 
Κύργια 

ΤΖΕΜΠΕΝΤ
ΟΝΙΔΗΣ 
ΑΝΕΣΤΗΣ 9,22 9,22 4 16 20 15 8 39 36,88 359,58 396,46 51,54 448,00 

34 

Νηπιαγωγείο 
Κυργίων 
Δημοτικό 
Σχολείο 
Κυργίων ΔΟ-Τ18π 

Ευρύπεδο - 
Κύργια 

ΤΑΝΙΔΗΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟ
Σ 9,22 9,22 4 16 20 15 8 39 36,88 359,58 396,46 51,54 448,00 

35 

Δημοτικό 
Σχολείο 
Κυργίων ΔΟ-Τ19π 

Βαθύσπηλο - 
Κύργια 

ΣΕΪΤΑΝΙΔΗΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ 8,85 8,85 4 16 20 15 8 39 35,40 345,15 380,55 49,47 430,02 

ΑΔΑ: Ψ8ΜΟ7ΛΒ-Ρ2Κ



36 

Δημοτικό 
Σχολείο 
Δοξάτου 

ΔΟ-
Τ20πδ 

Φτελιά - 
Δοξάτο 

ΠΑΓΓΟΥΣΗΣ 
ΠΡΟΔΡΟΜ
ΟΣ 11,74 11,74 4 16 20 14 7 37 46,96 434,38 481,34 62,57 543,91 

37 

Δημοτικό 
Σχολείο Αγίου 
Αθανασίου 1ο ΔΟ-Τ21 

Άνω 
Κεφαλάρι - 
Κάτω 
Κεφαλάρι - 
Άγιος 
Αθανάσιος 

ΤΖΕΜΠΕΝΤ
ΟΝΙΔΗΣ 
ΑΝΕΣΤΗΣ 11,23 11,23 4 16 20 14 7 37 44,92 415,51 460,43 59,86 520,29 

38 

Νηπιαγωγείο 
Κυργίων 
Δημοτικό 
Σχολείο 
Κυργίων 

ΔΟ-
Τ21πδ 

Αγορά - 
Κύργια 

ΤΖΕΜΠΕΝΤ
ΟΝΙΔΗΣ 
ΑΝΕΣΤΗΣ 13,19 13,19 4 16 20 15 8 39 52,76 514,41 567,17 73,73 640,90 

39 

Δημοτικό 
Σχολείο 
Καλαμπακίου 
2ο 

ΔΟ-Τ24π 
(2)δ 

Καλαμώνας - 
Καλαμπάκι 

ΚΟΣΜΙΔΗΣ 
ΕΥΣΤΡΑΤΙΟ
Σ 10,91 10,91 4 16 20 15 8 39 43,64 425,49 469,13 60,99 530,12 

40 

Δημοτικό 
Σχολείο 
Καλαμπακίου 
2ο 

ΔΟ-
Τ24πδ 

Φτελιά - 
Καλαμπάκι 

ΝΤΕΝΙΚΑΡΟ
Σ ΣΤΑΥΡΟΣ 12,22 12,22 4 16 20 15 8 39 48,88 476,58 525,46 68,31 593,77 

41 

Γυμνάσιο 
Αγίου 
Αθανασίου ΔΟ-Τ25δ 

Βαθυχώρι - 
Βαθύσπηλο - 
Άγιος 
Αθανάσιος 

ΤΖΕΜΠΕΝΤ
ΟΝΙΔΗΣ 
ΑΝΕΣΤΗΣ 16,18 16,18 8 32 40 24 12 68 129,44 1.100,24 1.229,68 159,86 1.389,54 

42 

Νηπιαγωγείο 
Καλαμπακίου 
2ο 

ΔΟ-Τ26π 
(2)δ 

Καλαμώνας - 
Αγία 
Παρασκευή - 
Καλαμπάκι 

ΔΗΜΗΤΡΙΟ
Υ 
ΘΕΟΔΩΡΟΣ 18,95 18,95 4 16 20 15 8 39 75,80 739,05 814,85 105,93 920,78 

43 

Νηπιαγωγείο 
Καλαμπακίου 
2ο 

ΔΟ-
Τ26πδ 

Νεροφράχτης 
- Αγία 
Παρασκευή - 
Καλαμπάκι 

ΔΗΜΗΤΡΙΟ
Υ 
ΘΕΟΔΩΡΟΣ 17,62 17,62 4 16 20 

15 8 39 70,48 687,18 757,66 98,50 856,16 

44 

Νηπιαγωγείο 
Δοξάτου 1ο 
Δημοτικό 
Σχολείο 
Δοξάτου ΔΟ-Τ27δ 

Φτελιά - 
Δοξάτο 

ΠΑΓΓΟΥΣΗΣ 
ΠΡΟΔΡΟΜ
ΟΣ 11,74 11,74 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

45 
Δημοτικό 
Σχολείο Αγίου 

ΔΟ-Τ27π 
(2)δ 

Άνω 
Κεφαλάρι - 

ΤΖΕΜΠΕΝΤ
ΟΝΙΔΗΣ 11,16 11,16 4 16 20 14 7 37 44,64 412,92 457,56 59,48 517,04 

ΑΔΑ: Ψ8ΜΟ7ΛΒ-Ρ2Κ



Αθανασίου 1ο Άγιος 
Αθανάσιος 

ΑΝΕΣΤΗΣ 

46 

Δημοτικό 
Σχολείο Αγίου 
Αθανασίου 2ο 

ΔΟ-Τ27π 
(3)δ 

Άγιος 
Αθανάσιος 
(εργατικές 
κατοικίες) - 
Άγιος 
Αθανάσιος 

ΤΖΕΜΠΕΝΤ
ΟΝΙΔΗΣ 
ΑΝΕΣΤΗΣ 9,97 9,97 4 18 22 15 8 41 39,88 408,77 448,65 58,32 506,97 

47 

Δημοτικό 
Σχολείο Αγίου 
Αθανασίου 1ο 

ΔΟ-
Τ27πδ 

Άγιος 
Αθανάσιος 
(εργατικές 
κατοικίες) - 
Άγιος 
Αθανάσιος 

ΤΖΕΜΠΕΝΤ
ΟΝΙΔΗΣ 
ΑΝΕΣΤΗΣ 9,97 9,97 4 16 20 14 7 37 39,88 368,89 408,77 53,14 461,91 

48 

Δημοτικό 
Σχολείο 
Καλαμπακίου 
2ο ΔΟ-Τ28 

Καλαμώνας - 
Καλαμπάκι 

ΚΟΣΜΙΔΗΣ 
ΕΥΣΤΡΑΤΙΟ
Σ 9,78 9,78 4 16 20 15 8 39 39,12 381,42 420,54 54,67 475,21 

49 

Δημοτικό 
Σχολείο Αγίου 
Αθανασίου 1ο ΔΟ-Τ29 

Άγιος 
Αθανάσιος 
(εργατικές 
κατοικίες) - 
Άγιος 
Αθανάσιος 

ΠΟΤΟΥΡΙΔ
ΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 9,97 9,97 4 16 20 14 7 37 39,88 368,89 408,77 53,14 461,91 

50 

Δημοτικό 
Σχολείο 
Καλαμπακίου 
2ο ΔΟ-Τ30 

Φτελιά - 
Καλαμπάκι 

ΝΤΕΝΙΚΑΡΟ
Σ ΣΤΑΥΡΟΣ 12,22 12,22 4 16 20 15 8 39 48,88 476,58 525,46 68,31 593,77 

51 
Νηπιαγωγείο 
Δοξάτου 1ο ΔΟ-Τ31δ 

Καλαμπάκι - 
Φτελιά - 
Δοξάτο 

ΠΑΓΓΟΥΣΗΣ 
ΠΡΟΔΡΟΜ
ΟΣ 15,94 15,94 4 16 20 15 7 38 63,76 605,72 669,48 87,03 756,51 

52 

Νηπιαγωγείο 
Καλαμπακίου 
2ο 

ΔΟ-Τ32 
(2)δ 

Καλαμώνας - 
Καλαμπάκι 

ΝΤΕΝΙΚΑΡΟ
Σ ΣΤΑΥΡΟΣ 16,04 16,04 4 16 20 15 8 39 64,16 625,56 689,72 89,66 779,38 

53 

Νηπιαγωγείο 
Καλαμπακίου 
2ο ΔΟ-Τ32δ 

Νεροφράκτης 
- Αγία 
Παρασκευή - 
Καλαμπάκι 

ΚΟΣΜΙΔΗΣ 
ΕΥΣΤΡΑΤΙΟ
Σ 12,23 12,23 4 16 20 15 8 39 48,92 476,97 525,89 68,37 594,26 

54 

Δημοτικό 
Σχολείο Αγίου 
Αθανασίου 2ο ΔΟ-Τ33δ 

Άγιος 
Αθανάσιος 
(εργατικές 

ΤΖΕΜΠΕΝΤ
ΟΝΙΔΗΣ 
ΑΝΕΣΤΗΣ 9,97 9,97 4 16 20 15 8 39 39,88 388,83 428,71 55,73 484,44 

ΑΔΑ: Ψ8ΜΟ7ΛΒ-Ρ2Κ



κατοικίες) - 
Άγιος 
Αθανάσιος 

55 

Δημοτικό 
Σχολείο Αγίου 
Αθανασίου 1ο ΔΟ-Τ34δ 

Άνω 
Κεφαλάρι - 
Άγιος 
Αθανάσιος 

ΤΖΕΜΠΕΝΤ
ΟΝΙΔΗΣ 
ΑΝΕΣΤΗΣ 11,16 11,16 4 16 20 14 7 37 44,64 412,92 457,56 59,48 517,04 

56 
Νηπιαγωγείο 
Δοξάτου 1ο ΔΟ-Τ36δ 

Καλαμπάκι - 
Φτελιά - 
Δοξάτο 

ΠΑΓΓΟΥΣΗΣ 
ΠΡΟΔΡΟΜ
ΟΣ 15,94 15,94 4 16 20 15 7 38 63,76 605,72 669,48 87,03 756,51 

57 

Νηπιαγωγείο 
Καλαμπακίου 
2ο ΔΟ-Τ37 

Καλαμώνας - 
Καλαμπάκι 

ΔΗΜΗΤΡΙΟ
Υ 
ΘΕΟΔΩΡΟΣ 15,24 15,24 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

58 

ΕΠΑΛ Δράμας 
1ο 
ΕΠΑΛ Δράμας 
2ο ΔΡ-Λ05δ 

Κ. Νευροκόπι 
- ΕΠΑΛ 
Δράμας 

ΠΟΡΤΟΚΑΛ
ΙΔΗΣ 
ΣΤΕΦΑΝΟΣ 
& ΣΙΑ Ο.Ε. 104,65 104,65 8 32 40 28 14 74 837,20 7.744,10 8.581,30 

1.115,5
7 9.696,87 

59 

Ειδικό 
Νηπιαγωγείο 
Δράμας ΔΡ-Μ01 

Θεοτοκοπούλ
ου 17 - 
Μπιζανίου 19 
- Κρήτης 10 - 
Εργατικές 
κατοικίες 
Νοσοκομείου 
- 
Ιπποκράτους 
17 - Σωτήρος 
4 (Κομνηνοί) - 
Τέρμα 
Ευξείνου 
Πόντου - 
Ειδικό 
Νηπιαγωγείο 
Δράμας 
(Νικοτσάρας) 

ΑΦΟΙ 
ΕΦΡΑΙΜΙΔ
Η ΟΕ 40,30 43,91 8 32 40 30 16 78 322,40 3.424,98 3.747,38 487,16 4.234,54 

60 

Ειδικό 
Σχολείο 
Δράμας ΔΡ-Τ02δ 

Χρυσοκέφαλ
ο - 
Προσοτσάνη - 
Ειδικό 
Σχολείο 
Δράμας 

ΘΩΜΙΔΗΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟ
Σ 64,50 64,50 8 32 40 30 16 78 516,00 5.031,00 5.547,00 721,11 6.268,11 

ΑΔΑ: Ψ8ΜΟ7ΛΒ-Ρ2Κ



61 

Ενιαίο Ειδικό 
Επαγγελματικ
ό Γυμνάσιο-

Λύκειο ΔΡ-Τ03π 

Αγησιλάου 7 - 
Εθνομαρτύρ
ων Πόντου 61 
- Μ. 
Λαυρεντίου 4 
- Κ. Παλαμά 
16 - ΕΕΕΓΛ ΑΒΡΑΜΙΔΗ

Σ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

7,08 7,08 8 26 34 24 0 50 56,64 354,00 410,64 53,38 464,02 

Αγησιλάου 7 - 
ΕΕΕΓΛ 

6,36 6,36 0 0 0 0 12 12 0,00 76,32 76,32 9,92 86,24 

62 ΕΕΕΕΚ ΔΡ-Τ04δ 

Νέα Μπάφρα 
Σερρών - 
Καλός Αγρός - 
Μαυρόβατος 
- ΕΕΕΕΚ 

ΣΤΟΙΜΕΝΟ
Υ 
ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ 38,26 38,26 8 32 40 30 16 78 306,08 2.984,28 3.290,36 427,75 3.718,11 

63 

Ενιαίο Ειδικό 
Επαγγελματικ
ό Γυμνάσιο-

Λύκειο ΔΡ-Τ04πδ 

Αμπελάκια - 
Νέα Αμισός 
(Αγ. 
Δημητρίου 6) 
- Αρκαδικός 
(Ακροπόλεως 
41, 
Ακροπόλεως 
46) - ΕΕΕΓΛ 

ΚΑΠΑΚΤΣΟΓ
ΛΟΥ 

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

14,10 14,10 8 32 40 24 0 56 112,80 789,60 902,40 117,31 1.019,71 

Νέα Αμισός 
(Αγ. 
Δημητρίου 6) 
- Αρκαδικός 
(Ακροπόλεως 
41, 
Ακροπόλεως 
46) - ΕΕΕΓΛ 

10,45 10,45 0 0 0 0 12 12 0,00 125,40 125,40 16,30 141,70 

64 

Ειδικό 
Σχολείο 
Δράμας ΔΡ-Τ05 

Κάτω 
Κεφαλάρι - 
Χωριστή - 
Ειδικό 
Σχολείο 
Δράμας 

ΠΗΛΙΚΙΔΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ
ΝΟΣ 16,50 16,50 8 32 40 30 16 78 132,00 1.287,00 1.419,00 184,47 1.603,47 

65 

Ειδικό 
Σχολείο 
Δράμας ΔΡ-Τ05δ 

Νικηφόρος - 
Αδριανή - 
Χωριστή - 
Ειδικό 

ΜΟΥΤΣΟΣ 
ΑΝΕΣΤΗΣ 24,54 24,54 8 32 40 30 16 78 196,32 1.914,12 2.110,44 274,36 2.384,80 

ΑΔΑ: Ψ8ΜΟ7ΛΒ-Ρ2Κ



Σχολείο 
Δράμας 

66 

Ειδικό 
Σχολείο 
Δράμας ΔΡ-Τ06δ 

Πετρούσα - 
Ξηροπόταμος 
- Ειδικό 
Σχολείο 
Δράμας 

ΠΑΡΑΣΚΕΥ
ΟΠΟΥΛΟΣ 
ΠΑΥΛΟΣ 29,82 32,70 8 32 40 30 16 78 238,56 2.550,91 2.789,47 362,63 3.152,10 

67 ΕΕΕΕΚ ΔΡ-Τ08π 
Καλαμπάκι - 
ΕΕΕΕΚ 

ΠΑΣΧΑΛΙΔΗ
Σ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤ
ΗΣ 12,68 12,68 8 32 40 30 16 78 101,44 989,04 1.090,48 141,76 1.232,24 

68 ΕΕΕΕΚ ΔΡ-Τ10πδ 

Κύργια - Άνω 
Κεφαλάρι - 
Άγιος 
Αθανάσιος - 
Δοξάτο - 
ΕΕΕΕΚ 

ΤΡΙΑΝΤΑΦΥ
ΛΛΟΥ 
ΤΡΙΑΝΤΑΦΥ
ΛΛΟΣ 32,95 32,95 8 32 40 30 16 78 263,60 2.570,10 2.833,70 368,38 3.202,08 

69 ΕΕΕΕΚ ΔΡ-Τ12πδ 

Χατζηανέστη 
1 - Μπιζανίου 
8 - 
Καππαδοκίας 
40 - ΕΕΕΕΚ 

ΘΩΜΙΔΗΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟ
Σ 12,66 12,66 8 32 40 30 16 78 101,28 987,48 1.088,76 141,54 1.230,30 

70 
Γυμνάσιο 
Δράμας 6ο ΔΡ-Τ13δ 

Γρηγορίου 
Λαμπράκη 11 
(Κομνηνοί) - 
Βασιλέως 
Ηρακλείου 2 - 
19ης Μαΐου 
69 - 6ο 
Γυμνάσιο 
Δράμας 

ΓΕΩΡΓΙΑΔΗ
Σ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 11,13 11,13 8 32 40 24 12 68 89,04 756,84 845,88 109,96 955,84 

71 

ΕΕΕΕΚ 
Ενιαίο Ειδικό 
Επαγγελματικ
ό Γυμνάσιο-
Λύκειο ΔΡ-Τ14δ 

Λευκόγεια - 
Κάτω 
Νευροκόπι - 
Σταυρός - 
ΕΕΕΓΛ - ΕΕΕΕΚ 

ΜΠΑΛΤΑΤΖ
Η 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 74,20 74,20 8 32 40 30 16 78 593,60 5.787,60 6.381,20 829,56 7.210,76 

72 ΕΕΕΕΚ ΔΡ-Τ14πδ 

Καλαμώνας - 
Καλαμπάκι - 
ΕΕΕΕΚ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟ
Υ 
ΘΕΟΔΩΡΟΣ 22,03 22,03 8 32 40 30 16 78 176,24 1.718,34 1.894,58 246,30 2.140,88 

73 
Ενιαίο Ειδικό 
Επαγγελματικ ΔΡ-Τ16πδ 

Μικρόπολη - 
Διασταύρωση 

ΜΠΟΪΤΣΙΟΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟ 38,17 38,17 8 32 40 6 12 50 305,36 1.908,50 2.213,86 287,80 2.501,66 

ΑΔΑ: Ψ8ΜΟ7ΛΒ-Ρ2Κ



ό Γυμνάσιο-
Λύκειο 

Ξηροποτάμου 
- Φιλώτα 1α - 
ΕΕΕΓΛ 

Σ 

Διασταύρωση 
Ξηροποτάμου 
- Φιλώτα 1α - 
ΕΕΕΓΛ 

13,03 13,03 0 0 0 18 0 18 0,00 234,54 234,54 30,49 265,03 

74 

Ενιαίο Ειδικό 
Επαγγελματικ
ό Γυμνάσιο-

Λύκειο ΔΡ-Τ17δ 

Δραβήσκος 
Σερρών - 
Ροδολίβος 
Σερρών -  
Κορμίστα 
Σερρών -
Κουδούνια - 
ΕΕΕΓΛ 

ΧΡΙΣΤΟΦΟΡ
ΙΔΗΣ 

ΙΩΑΝΝΗΣ 

61,69 61,69 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Δραβήσκος 
Σερρών - 
Ροδολίβος 
Σερρών - 
Μικρό Σούλι 
Σερρών - 
Κορμίστα 
Σερρών - 
ΕΕΕΓΛ 66,66 66,66 8 32 40 24 0 56 533,28 3.732,96 4.266,24 554,61 4.820,85 

Δραβήσκος 
Σερρών - 
Ροδολίβος 
Σερρών - 
Μικρό Σούλι 
Σερρών -  
ΕΕΕΓΛ 

62,87 62,87 0 0 0 0 12 12 0,00 754,44 754,44 98,08 852,52 

75 

Δημοτικό 
Σχολείο 
Καλλιφύτου ΔΡ-Τ19π 

Καλλίφυτος 
(στροφή 
ΝΕΟΓΑΛ) - 
Δημοτικό 
Σχολείο 
Καλλιφύτου 

ΠΑΠΑΒΑΣΙΛ
ΕΙΟΥ 
ΗΡΑΚΛΗΣ 7,50 7,50 4 16 20 15 8 39 30,00 292,50 322,50 41,93 364,43 

76 

Ενιαίο Ειδικό 
Επαγγελματικ
ό Γυμνάσιο-

Λύκειο ΔΡ-Τ23δ 

Πλατανόβρυσ
η - Αδριανή - 
Χωριστή - 
ΕΕΕΓΛ 

ΑΡΑΠΟΓΛΟ
Υ 

ΑΝΑΤΟΛΗ 34,23 34,23 8 28 36 14 0 42 273,84 1.437,66 1.711,50 222,50 1.934,00 

ΑΔΑ: Ψ8ΜΟ7ΛΒ-Ρ2Κ



Αδριανή - 
Χωριστή - 
ΕΕΕΓΛ 

22,02 22,02 0 0 0 6 0 6 0,00 132,12 132,12 17,18 149,30 

Χωριστή - 
ΕΕΕΓΛ 15,99 15,99 0 0 0 4 12 16 0,00 255,84 255,84 33,26 289,10 

77 

Ενιαίο Ειδικό 
Επαγγελματικ
ό Γυμνάσιο-

Λύκειο ΔΡ-Τ25δ 

Δοξάτο - 
Νάξου 4α - 
Απόλλωνος 
4α - ΕΕΕΓΛ 

ΧΑΤΖΗΘΕΟ
ΔΩΡΙΔΗΣ 

ΘΕΟΦΑΝΗ
Σ 

23,27 23,27 8 30 38 24 0 54 186,16 1.256,58 1.442,74 187,56 1.630,30 

Νάξου 4α -
ΕΕΕΓΛ 

10,91 10,91 0 0 0 0 12 12 0,00 130,92 130,92 17,02 147,94 

78 

Μουσικό 
Σχολείο 
Δράμας ΔΡ-Τ25π 

Σιταγροί - 
Αργυρούπολη 
- Μουσικό 
Σχολείο 
Δράμας 

ΧΑΤΖΗΘΕΟ
ΔΩΡΙΔΗΣ 
ΘΕΟΦΑΝΗ
Σ 18,94 18,94 1 3 4 

4 3 0 6 18,94 113,64 132,58 17,24 

79 

Ενιαίο Ειδικό 
Επαγγελματικ
ό Γυμνάσιο-

Λύκειο ΔΡ-Τ27δ 

Προσοτσάνη - 
Πύργοι - 
Πετρούσα - 
Άργους 6 - 
ΕΕΕΓΛ 

ΝΑΘΑΝΑΗ
ΛΙΔΗΣ 

ΑΘΑΝΑΣΙΟ
Σ 

38,51 38,51 8 32 40 12 0 44 308,08 1.694,44 2.002,52 260,33 2.262,85 

Πύργοι - 
Πετρούσα - 
Άργους 6 - 
ΕΕΕΓΛ 28,35 27,35 0 0 0 12 12 24 0,00 656,40 656,40 85,33 741,73 

80 

Ενιαίο Ειδικό 
Επαγγελματικ
ό Γυμνάσιο-

Λύκειο ΔΡ-Τ29δ 

Καλλίφυτος 
(επέκταση 
οικισμού) - 
Καλλίφυτος - 
Βύρωνος 4 - 
Βύρωνος 1Α - 
ΕΕΕΓΛ 

ΚΑΠΑΚΤΣΟΓ
ΛΟΥ 

ΚΥΡΙΑΚΟΣ 

18,46 18,46 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Καλλίφυτος 
(επέκταση 
οικισμού) - 
Καλλίφυτος - 
Φωκίωνος 29 
- ΕΕΕΓΛ 19,07 19,07 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Καλλίφυτος 
(επέκταση 
οικισμού) - 18,99 18,99 8 32 40 24 0 56 151,92 1.063,44 1.215,36 158,00 1.373,36 

ΑΔΑ: Ψ8ΜΟ7ΛΒ-Ρ2Κ



Καλλίφυτος - 
Βύρωνος 4 - 
Φωκίωνος 29 
- ΕΕΕΓΛ 

Καλλίφυτος - 
Βύρωνος 4 - 
Φωκίωνος 29 
- ΕΕΕΓΛ 

17,20 17,20 0 0 0 0 12 12 0,00 206,40 206,40 26,83 233,23 

81 ΕΕΕΕΚ ΔΡ-Τ29πδ 

Κωνσταντινο
υπόλεως 25 - 
ΕΕΕΕΚ 

ΚΟΣΜΙΔΗΣ 
ΕΥΣΤΡΑΤΙΟ
Σ 10,10 10,10 2 13 15 15 8 36 20,20 363,60 383,80 49,89 433,69 

82 

Ενιαίο Ειδικό 
Επαγγελματικ
ό Γυμνάσιο-

Λύκειο ΔΡ-Τ32 

Άνω 
Κεφαλάρι - 
Άγιος 
Αθανάσιος - 
ΕΕΕΓΛ 

ΛΑΠΑΖΙΔΗΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ 

24,34 24,34 8 28 36 24 0 52 194,72 1.265,68 1.460,40 189,85 1.650,25 

Άγιος 
Αθανάσιος - 
ΕΕΕΓΛ 21,15 21,15 0 0 0 0 12 12 0,00 253,80 253,80 32,99 286,79 

83 

Ενιαίο Ειδικό 
Επαγγελματικ
ό Γυμνάσιο-

Λύκειο ΔΡ-Τ33δ 

Άγιος 
Αθανάσιος - 
Καλαμώνας - 
Μεσημβρίας 
2β - Αγ. 
Βαρβάρας 
28β - ΕΕΕΓΛ 

ΚΟΣΜΙΔΗΣ 
ΕΥΣΤΡΑΤΙΟ

Σ 

32,91 32,91 8 32 40 26 0 58 263,28 1.908,78 2.172,06 282,37 2.454,43 

Άγιος 
Αθανάσιος - 
ΕΕΕΓΛ 19,31 19,31 0 0 0 0 12 12 0,00 231,72 231,72 30,12 261,84 

84 

Γυμνάσιο 
Δράμας 5ο 
Γυμνάσιο 

Δράμας 6ο 
ΕΠΑΛ Δράμας 

2ο ΔΡ-Τ36δ 

Σιδηρόνερο - 
6ο Γυμνάσιο 
Δράμας - 5ο 
Γυμνάσιο 
Δράμας - 
ΕΠΑΛ Δράμας 

ΤΣΕΛΕΠΙΔΗ
Σ ΧΡΗΣΤΟΣ 

55,98 55,98 8 32 40 26 16 74 447,84 4.142,52 4.590,36 596,75 5.187,11 

ΤΑΞΙΑΡΧΕΣ- 
6ο Γυμνάσιο 
Δράμας 17,88 17,88 0 0 0 2 0 2 0,00 35,76 35,76 4,65 40,41 

85 

Δημοτικό 
Σχολείο 
Καλλιφύτου ΔΡ-Τ36π 

Καλλίφυτος 
(στροφή 
ΝΕΟΓΑΛ) - 

ΣΑΧΑΝΙΔΗΣ 
ΛΟΥΚΑΣ 9,78 9,78 4 16 20 15 8 39 39,12 381,42 420,54 54,67 475,21 

ΑΔΑ: Ψ8ΜΟ7ΛΒ-Ρ2Κ



Δημοτικό 
Σχολείο 
Καλλιφύτου 

86 

Μουσικό 
Σχολείο 
Δράμας ΔΡ-Τ37δ 

Πλατανόβρυσ
η - Αδριανή - 
Μουσικό 
Σχολείο 
Δράμας 

ΤΡΙΑΝΤΑΦΥ
ΛΛΟΥ 
ΤΡΙΑΝΤΑΦΥ
ΛΛΟΣ 28,73 28,73 4 16 20 15 6 37 114,92 1.063,01 1.177,93 153,13 1.331,06 

87 ΕΕΕΕΚ ΔΡ-Τ44δ 

Καλλίφυτος 
(Επέκταση 
οικισμού) - 
Καλλίφυτος - 
Τραπεζούντο
ς 13 - ΕΕΕΕΚ 

ΚΑΠΑΚΤΣΟΓ
ΛΟΥ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 17,91 17,91 8 32 40 30 16 78 143,28 1.396,98 1.540,26 200,23 1.740,49 

88 ΕΕΕΕΚ ΔΡ-Τ44πδ 

19ης Μαΐου - 
Κωνσταντινο
υπόλεως 25 - 
Χρυσοβέργη 
3 - ΕΕΕΕΚ 

ΚΟΣΜΙΔΗΣ 
ΕΥΣΤΡΑΤΙΟ
Σ 17,56 20,95 8 32 40 30 16 78 140,48 1.634,30 1.774,78 230,72 2.005,50 

89 

Ειδικό 
Νηπιαγωγείο 
Δράμας ΔΡ-Τ45δ 

Προάστειο 
(εργατικές 
κατοικίες) - 
Νέα 
Σεβάστεια - 
Ειδικό 
Νηπιαγωγείο 
Δράμας 
(Νικοτσάρας) 

ΝΙΚΟΛΑΪΔΗ
Σ ΙΩΑΝΝΗΣ 19,16 19,16 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

90 

Δημοτικό 
Σχολείο 
Δράμας 4ο ΔΡ-Τ47δ 

Μοναστηράκι 
- 4ο Δημοτικό 
Σχολείο 
Δράμας 
(Ακροπόλεως 
100) 

ΓΛΑΒΑΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟ
Σ 7,58 7,58 4 16 20 15 8 39 30,32 295,62 325,94 42,37 368,31 

91 ΕΕΕΕΚ ΔΡ-Τ48δ 

Βύρωνος 6 - 
Προποντίδος 
14 - ΕΕΕΕΚ 

ΚΑΠΑΚΤΣΟΓ
ΛΟΥ 
ΚΥΡΙΑΚΟΣ 17,17 20,57 8 32 40 30 16 78 137,36 1.604,24 1.741,60 226,41 1.968,01 

92 

Μουσικό 
Σχολείο 
Δράμας ΔΡ-Τ50 

Μικρόκαμπος 
- Σιταγροί - 
Αργυρούπολη 
- Μουσικό 
Σχολείο 

ΤΕΡΖΟΓΛΟΥ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 32,48 32,48 1 3 4 3 0 6 32,48 194,88 227,36 29,56 256,92 

ΑΔΑ: Ψ8ΜΟ7ΛΒ-Ρ2Κ



Δράμας 

93 

ΕΠΑΛ Δράμας 
1ο 
ΕΠΑΛ Δράμας 
2ο ΔΡ-Τ51 

Αδριανή - 
ΕΠΑΛ Δράμας 

ΧΑΤΖΗΘΕΟ
ΔΩΡΙΔΗΣ 
ΘΕΟΦΑΝΗ
Σ 16,43 16,43 4 16 20 13 2 31 65,72 509,33 575,05 74,76 649,81 

94 

Μουσικό 
Σχολείο 
Δράμας ΔΡ-Τ52πδ 

Αδριανή - 
Μουσικό 
Σχολείο 
Δράμας 

ΜΟΥΤΣΟΣ 
ΑΝΕΣΤΗΣ 15,91 15,91 4 16 20 15 6 37 63,64 588,67 652,31 84,80 737,11 

95 

Ειδικό 
Σχολείο 
Δράμας ΔΡ-Τ53δ 

Άγιος 
Αθανάσιος - 
Ειδικό 
Σχολείο 
Δράμας 

ΠΟΤΟΥΡΙΔ
ΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 19,88 19,88 8 32 40 30 16 78 159,04 1.550,64 1.709,68 222,26 1.931,94 

96 

ΕΠΑΛ Δράμας 
1ο 
ΕΠΑΛ Δράμας 
2ο ΔΡ-Τ54δ 

Νικηφόρος - 
Αδριανή - 
ΕΠΑΛ Δράμας 

ΓΛΑΒΑΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟ
Σ 20,91 20,91 4 16 20 13 2 31 83,64 648,21 731,85 95,14 826,99 

97 

Μουσικό 
Σχολείο 
Δράμας ΔΡ-Τ55πδ 

Φωτολίβος - 
Μουσικό 
Σχολείο 
Δράμας 

ΛΑΧΑΝΟΠΟ
ΥΛΟΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ
ΝΟΣ 27,97 27,97 1 3 4 3 0 6 27,97 167,82 195,79 25,45 221,24 

98 

ΕΠΑΛ Δράμας 
1ο 
ΕΠΑΛ Δράμας 
2ο ΔΡ-Τ56δ 

Πτελέα - 
Πλατανιά - 
Ψηλή Ράχη - 
Νικηφόρος - 
ΕΠΑΛ Δράμας 

ΜΩΥΣΙΑΔΟ
Υ ΣΟΦΙΑ 33,24 33,24 4 16 20 12 0 28 132,96 930,72 1.063,68 138,28 1.201,96 

99 
Νηπιαγωγείο 
Καλού Αγρού ΔΡ-Τ56π 

Νικοτσάρας  - 
Καλός Αγρός 

ΚΟΣΜΙΔΗΣ 
ΕΥΣΤΡΑΤΙΟ
Σ 10,33 10,33 8 32 40 30 16 78 82,64 805,74 888,38 115,49 1.003,87 

100 

Ειδικό 
Σχολείο 
Δράμας ΔΡ-Τ57δ 

Καλαμπάκι - 
Μαυρόβατος 
- Προάστειο 
(εργατικές 
κατοικίες) - 
Ειδικό 
Σχολείο 
Δράμας 

ΜΩΥΣΙΑΔΟ
Υ ΣΟΦΙΑ 18,53 18,53 8 32 40 30 16 78 148,24 1.445,34 1.593,58 207,17 1.800,75 

ΑΔΑ: Ψ8ΜΟ7ΛΒ-Ρ2Κ



101 
Νηπιαγωγείο 
Δράμας 7ο ΔΡ-Τ57πδ 

Ταξιάρχες - 
Δράμα 

ΑΡΑΠΟΓΛΟ
Υ 
ΑΝΑΤΟΛΗ 17,93 17,93 3 15 18 14 5 34 53,79 609,62 663,41 86,24 749,65 

102 
Νηπιαγωγείο 
Μαυροβάτου 

ΔΡ-Τ58π 
(2)δ 

Νέα 
Σεβάστεια - 
Μαυρόβατος 

ΓΛΑΒΑΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟ
Σ 8,14 8,14 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

103 
Νηπιαγωγείο 
Μαυροβάτου ΔΡ-Τ58πδ 

Νέα 
Σεβάστεια - 
Μαυρόβατος 

ΓΛΑΒΑΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟ
Σ 8,14 8,14 16 64 80 60 28 152 130,24 1.237,28 1.367,52 177,78 1.545,30 

104 ΕΕΕΕΚ ΔΡ-Τ59 
Αρκαδικός - 
ΕΕΕΕΚ 

ΓΕΩΡΓΙΑΔΗ
Σ 
ΘΕΟΦΙΛΟΣ 18,97 22,54 8 32 40 30 16 78 151,76 1.758,30 1.910,06 248,31 2.158,37 

105 ΕΕΕΕΚ ΔΡ-Τ60 

Ξηροπόταμος 
- Κ. Παλαμά 6 
- ΕΕΕΕΚ 

ΑΒΡΑΜΙΔΗ
Σ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 19,19 19,19 8 32 40 30 16 78 153,52 1.496,82 1.650,34 214,54 1.864,88 

106 ΕΕΕΕΚ ΔΡ-Τ62δ 
Διπόταμα - 
ΕΕΕΕΚ 

ΤΟΠΟΥΖΟΓ
ΛΟΥ 
ΙΩΑΝΝΗΣ 71,54 71,54 8 32 40 30 16 78 572,32 5.580,12 6.152,44 799,82 6.952,26 

107 

Ενιαίο Ειδικό 
Επαγγελματικ
ό Γυμνάσιο-

Λύκειο ΔΡ-Τ64δ 

Εμμανουήλ 
Παππά 2 - 
Τροίας 1 - 
Ιπποκράτους 
45 - Β. 
Ηρακλείου 2 - 
ΕΕΕΓΛ 

ΚΑΠΑΚΤΣΟΓ
ΛΟΥ 

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

11,30 11,30 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Εμμανουήλ 
Παππά 21  - 
Ιπποκράτους 
45 - ΕΕΕΓΛ 11,35 11,35 8 32 40 24 12 68 90,80 771,80 862,60 112,14 974,74 

Εμμανουήλ 
Παππά 2 - 
Τροίας 1 - 
Ιπποκράτους 
45 - ΕΕΕΓΛ 11,20 11,20 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

108 

Ειδικό 
Νηπιαγωγείο 

Δράμας ΔΡ-Τ65δ 

Αργυρούπολη 
- Ειδικό 
Νηπιαγωγείο 
Δράμας 
(Νικοτσάρας) 

ΓΛΑΒΑΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟ

Σ 19,49 19,49 0 0 

0 2 0 2 0,00 38,98 38,98 5,07 44,05 

ΑΔΑ: Ψ8ΜΟ7ΛΒ-Ρ2Κ



Μαυρολεύκη 
- 
Αργυρούπολη 
- Ειδικό 
Νηπιαγωγείο 
Δράμας 
(Νικοτσάρας) 34,09 37,66 8 0 

8 13 8 21 272,72 790,85 1.063,57 138,26 1.201,84 

Μαυρολεύκη 
- Ειδικό 
Νηπιαγωγείο 
Δράμας 
(Νικοτσάρας) 27,15 30,72 0 32 

32 13 8 53 0,00 1.628,16 1.628,16 211,66 1.839,82 

109 ΕΕΕΕΚ ΔΡ-Τ66δ 
Κύργια - 
ΕΕΕΕΚ 

ΚΟΣΜΙΔΗΣ 
ΕΥΣΤΡΑΤΙΟ
Σ 26,68 26,68 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

110 

Ενιαίο Ειδικό 
Επαγγελματικ
ό Γυμνάσιο-

Λύκειο ΔΡ-Τ68δ 

Αργυρούπολη 
- Νέα Αμισός 
(Αθ. Διάκου 
2) - ΕΕΕΓΛ 

ΧΑΡΙΖΑΝΗΣ 
ΣΤΕΡΓΙΟΣ 

20,08 20,08 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Αργυρούπολη 
- Κουδούνια - 
Νέα Αμισός 
(Αθ. Διάκου 
2) - ΕΕΕΓΛ 23,87 23,87 8 28 36 24 12 64 190,96 1.527,68 1.718,64 223,42 1.942,06 

Μεγαλόκαμπ
ος - 
Αργυρούπολη 
- Κουδούνια - 
Νέα Αμισός 
(Αθ. Διάκου 
2) - ΕΕΕΓΛ 28,79 28,79 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

111 

Ειδικό 
Σχολείο 
Δράμας ΔΡ-Τ74δ 

Άγιος 
Αθανάσιος - 
Ειδικό 
Σχολείο 
Δράμας 

ΤΑΚΤΣΙΔΗΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 19,88 19,88 8 32 40 30 16 78 159,04 1.550,64 1.709,68 222,26 1.931,94 

112 

Ειδικό 
Νηπιαγωγείο 
Δράμας ΔΡ-Τ75 

Αργυρούπολη 
- Ειδικό 
Νηπιαγωγείο 
Δράμας 
(Νικοτσάρας) 

ΓΛΑΒΑΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟ
Σ 19,92 23,49 4 4 8 14 5 23 79,68 540,33 620,01 80,60 700,61 

ΑΔΑ: Ψ8ΜΟ7ΛΒ-Ρ2Κ



113 

Ειδικό 
Νηπιαγωγείο 
Δράμας ΔΡ-Τ76 

Καλαμπάκι - 
Ειδικό 
Νηπιαγωγείο 
Δράμας 
(Νικοτσάρας) 

ΔΗΜΗΤΡΙΟ
Υ 
ΘΕΟΔΩΡΟΣ 36,35 39,89 0 18 18 0 8 26 0,00 1.037,04 1.037,04 134,81 1.171,85 

114 

Ειδικό 
Σχολείο 
Δράμας ΔΡ-Τ77 

Σίνα 62 - 19ης 
Μαΐου 6 - 
Γαληνού 104 
- Ειδικό 
Σχολείο 
Δράμας 

ΨΩΜΙΑΔΟΥ 
ΔΕΣΠΟΙΝΑ 11,46 11,46 8 32 40 30 16 78 91,68 893,88 985,56 128,12 1.113,68 

115 

Ειδικό 
Σχολείο 
Δράμας ΔΡ-Τ78 

Εργατικές 
κατοικίες 
Νοσοκομείου 
- Ικονίου 16 - 
Δορυλαίου 
18α - Ειδικό 
Σχολείο 
Δράμας 

ΤΕΡΖΟΓΛΟΥ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 10,71 10,71 8 32 40 30 16 78 85,68 835,38 921,06 119,74 1.040,80 

116 

Ειδικό 
Σχολείο 
Δράμας ΔΡ-Τ79 

Ερυμάνθου 2 
- Ηδόνων 22 - 
Διονύσου 12 
(Αμπελόκηπο
ι) - Ειδικό 
Σχολείο 
Δράμας 

ΠΑΣΧΑΛΗΣ 
ΑΓΓΕΛΟΣ 12,84 12,84 8 32 40 30 16 78 102,72 1.001,52 1.104,24 143,55 1.247,79 

117 

Ειδικό 
Σχολείο 
Δράμας ΔΡ-Τ80 

Εθνάρχου 
Μακαρίου 2 - 
Μαινεμένης 6  
- Καισαρείας 
10 - Ειδικό 
Σχολείο 
Δράμας 

ΣΑΧΑΝΙΔΗΣ 
ΛΟΥΚΑΣ 10,62 10,62 8 32 40 30 16 78 84,96 828,36 913,32 118,73 1.032,05 

118 

Ειδικό 
Σχολείο 
Δράμας ΔΡ-Τ81 

Κάσσου 19 - 
Σκρα 61 - 
Ειδικό 
Σχολείο 
Δράμας 

ΠΑΠΑΒΑΣΙΛ
ΕΙΟΥ 
ΗΡΑΚΛΗΣ 8,89 8,89 8 32 40 30 16 78 71,12 693,42 764,54 99,39 863,93 

119 ΕΕΕΕΚ ΔΡ-Τ82 

Θουκυδίδου 
26 - 
Βεζυρτζόγλου 
4α - ΕΕΕΕΚ 

ΜΠΑΛΤΑΤΖ
Η 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 19,31 22,89 8 32 40 30 16 78 154,48 1.785,33 1.939,81 252,17 2.191,98 

ΑΔΑ: Ψ8ΜΟ7ΛΒ-Ρ2Κ



120 ΕΕΕΕΚ ΔΡ-Τ83 

Φωκίωνος 29 
- Χρυσοβέργη 
3 - ΕΕΕΕΚ   17,87 21,48 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

121 

Ειδικό 
Νηπιαγωγείο 
Δράμας ΔΡ-Τ84 

Μπιζανίου 19 
- Τέρμα 
Ευξείνου 
Πόντου - 
Ειδικό 
Νηπιαγωγείο 
Δράμας 
(Νικοτσάρας) 

ΑΦΟΙ 
ΕΦΡΑΙΜΙΔ
Η ΟΕ 25,80 29,41 4 16 20 14 4 34 103,20 999,94 1.103,14 143,41 1.246,55 

122 

Νηπιαγωγείο 
Δράμας 2ο 
Δημοτικό 
Σχολείο 
Δράμας 4ο ΔΡ-Τ85 

Μοναστηράκι 
- 4ο Δημοτικό 
Σχολείο 
Δράμας 
(Ακροπόλεως 
100) 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΙ
ΔΗΣ 
ΣΑΒΒΑΣ 12,84 12,84 3 15 18 13 7 35 38,52 449,40 487,92 63,43 551,35 

123 
Νηπιαγωγείο 
Δράμας 5ο ΔΡ-Τ86 

Μαυρόβατος 
- 5ο 
Νηπιαγωγείο 
Δράμας 
(Δημοκρίτου 
7) 

ΑΒΡΑΜΙΔΗ
Σ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 12,15 12,15 8 32 40 30 14 76 97,20 923,40 1.020,60 132,68 1.153,28 

124 
Γυμνάσιο 
Δράμας 6ο ΔΡ-Τ87 

Μικροχώρι - 
6ο Γυμνάσιο 
Δράμας 

ΓΕΩΡΓΙΑΔΗ
Σ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 17,70 17,70 8 32 40 24 12 68 141,60 1.203,60 1.345,20 174,88 1.520,08 

125 

Μουσικό 
Σχολείο 
Δράμας ΔΡ-Τ88 

Μικρόκαμπος 
- Μουσικό 
Σχολείο 
Δράμας   27,79 27,79 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

126 

Δημοτικό 
Σχολείο 
Δράμας 3ο ΔΡ-Τ89 

Ταξιάρχες - 
Δράμα 

ΒΟΡΓΙΑΣ 
ΣΤΑΥΡΟΣ 18,30 18,30 8 32 40 30 16 78 146,40 1.427,40 1.573,80 204,59 1.778,39 

127 
ΕΠΑΛ Δράμας 
2ο ΔΡ-Τ90 

Αδριανή - 
ΕΠΑΛ Δράμας 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΙ
ΔΗΣ 
ΣΑΒΒΑΣ 18,25 18,25 4 16 20 13 2 31 73,00 565,75 638,75 83,04 721,79 

128 

ΕΠΑΛ Δράμας 
1ο 
ΕΠΑΛ Δράμας 
2ο ΔΡ-Τ91 

Αδριανή - 
ΕΠΑΛ Δράμας 

ΧΑΤΖΗΚΑΠ
ΛΑΝΗΣ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟ
Σ 18,07 18,07 4 16 20 9 2 27 72,28 487,89 560,17 72,82 632,99 

ΑΔΑ: Ψ8ΜΟ7ΛΒ-Ρ2Κ



129 
Νηπιαγωγείο 
Δράμας 2ο ΔΡ-Τ93 

Μοναστηράκι 
- 2ο 
Νηπιαγωγείο 
Δράμας 
(Ακροπόλεως 
100) 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΙ
ΔΗΣ 
ΣΑΒΒΑΣ 12,84 12,84 4 14 18 12 7 33 51,36 423,72 475,08 61,76 536,84 

130 

Ειδικό 
Σχολείο 
Δράμας ΔΡ-Τ94 

Δούκα Ζέρβα 
10 - Ειδικό 
Σχολείο 
Δράμας 

ΓΑΝΙΑΡΙΔΗ
Σ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 10,35 10,35 8 32 40 30 16 78 82,80 807,30 890,10 115,71 1.005,81 

131 

Ειδικό 
Νηπιαγωγείο 
Δράμας ΔΡ-Τ95 

Προάστειο 
(εργατικές 
κατοικίες) - 
Νέα 
Σεβάστεια - 
Ειδικό 
Νηπιαγωγείο 
Δράμας 
(Νικοτσάρας) 

ΑΦΟΙ 
ΕΦΡΑΙΜΙΔ
Η ΟΕ 28,75 32,36 8 32 40 30 16 78 230,00 2.524,08 2.754,08 358,03 3.112,11 

132 
ΕΠΑΛ Δράμας 
1ο ΔΡ-Τ96 

Βαθύλακκος - 
Δράμα   19,10 19,10 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

133 

Νηπιαγωγείο 
Κάτω 
Νευροκοπίου 
1ο 
Νηπιαγωγείο 
Κάτω 
Νευροκοπίου 
2ο ΝΕ-Τ01π 

Λευκόγεια - 
Κάτω 
Νευροκόπι 
(εργατικές 
κατοικίες) - 
Κάτω 
Νευροκόπι 

ΣΙΔΗΡΟΠΟΥ
ΛΟΣ 
ΧΡΗΣΤΟΣ 12,52 12,52 4 16 20 15 8 39 50,08 488,28 538,36 69,99 608,35 

134 

Δημοτικό 
Σχολείο Κάτω 
Νευροκοπίου 

ΝΕ-
Τ02πδ 

Κάτω 
Νευροκόπι 
(εργατικές 
κατοικίες) - 
Κάτω 
Νευροκόπι 

ΣΙΔΗΡΟΠΟΥ
ΛΟΣ 
ΧΡΗΣΤΟΣ 9,57 9,57 4 16 20 15 8 39 38,28 373,23 411,51 53,50 465,01 

135 

Νηπιαγωγείο 
Κάτω 
Νευροκοπίου 
1ο 
Δημοτικό 
Σχολείο Κάτω 
Νευροκοπίου ΝΕ-Τ03δ 

Ποταμοί - 
Αχλαδιά - 
Κάτω 
Νευροκόπι 

ΤΣΕΛΕΠΙΔΟ
Υ ΦΩΤΕΙΝΗ 37,80 37,80 4 16 20 15 8 39 151,20 1.474,20 1.625,40 211,30 1.836,70 

ΑΔΑ: Ψ8ΜΟ7ΛΒ-Ρ2Κ



136 

Νηπιαγωγείο 
Κάτω 
Νευροκοπίου 
2ο 
Δημοτικό 
Σχολείο Κάτω 
Νευροκοπίου ΝΕ-Τ04π 

Εξοχή - Κάτω 
Νευροκόπι 

ΕΞΟΥΖΙΔΗΣ 
ΣΑΒΒΑΣ-
ΠΑΡΑΣΚΕΥΑ
Σ 17,84 17,84 4 16 20 15 8 39 71,36 695,76 767,12 99,73 866,85 

137 
Νηπιαγωγείο 
Περιθωρίου ΝΕ-Τ05δ 

Κάτω 
Βροντού - 
Περιθώρι 

ΠΟΡΤΟΚΑΛ
ΙΔΗΣ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 15,06 15,06 6 32 38 26 16 74 90,36 1.114,44 1.204,80 156,62 1.361,42 

138 

Δημοτικό 
Σχολείο Κάτω 
Νευροκοπίου ΝΕ-Τ06π 

Δασωτό - 
Κάτω 
Νευροκόπι 

ΤΣΕΛΕΠΙΔΟ
Υ ΦΩΤΕΙΝΗ 10,44 10,44 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

139 

Νηπιαγωγείο 
Κάτω 
Νευροκοπίου 
1ο 
Δημοτικό 
Σχολείο Κάτω 
Νευροκοπίου ΝΕ-Τ07δ 

Ποταμοί - 
Κάτω 
Νευροκόπι 

ΤΣΕΛΕΠΙΔΟ
Υ ΦΩΤΕΙΝΗ 37,80 37,80 4 16 20 15 8 39 151,20 1.474,20 1.625,40 211,30 1.836,70 

140 

Νηπιαγωγείο 
Κάτω 
Νευροκοπίου 
1ο 
Νηπιαγωγείο 
Κάτω 
Νευροκοπίου 
2ο 
Δημοτικό 
Σχολείο Κάτω 
Νευροκοπίου ΝΕ-Τ08 

Γρανίτης - 
Κάτω 
Νευροκόπι 
(εργατικές 
κατοικίες) - 
Κάτω 
Νευροκόπι 

ΣΙΔΗΡΟΠΟΥ
ΛΟΣ 
ΧΡΗΣΤΟΣ 14,45 14,45 4 16 20 15 8 39 57,80 563,55 621,35 80,78 702,13 

141 

Νηπιαγωγείο 
Κάτω 
Νευροκοπίου 
2ο 
Δημοτικό 
Σχολείο Κάτω 
Νευροκοπίου ΝΕ-Τ09π 

Εξοχή - 
Λευκόγεια - 
Κάτω 
Νευροκόπι 

ΕΞΟΥΖΙΔΗΣ 
ΙΩΑΚΕΙΜ 23,56 23,56 4 16 20 15 8 39 94,24 918,84 1.013,08 131,70 1.144,78 

142 

Δημοτικό 
Σχολείο Κάτω 
Νευροκοπίου 
Δημοτικό 

ΝΕ-Τ11π 
(2)δ 

Κάτω 
Βροντού - 
Περιθώρι - 
Κάτω 

ΤΟΖΑΚΙΔΗΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 27,31 27,31 4 16 20 15 8 39 109,24 1.065,09 1.174,33 152,66 1.326,99 

ΑΔΑ: Ψ8ΜΟ7ΛΒ-Ρ2Κ



Σχολείο 
Περιθωρίου 

Νευροκόπι 
(εργατικές 
κατοικίες) - 
Κάτω 
Νευροκόπι 

143 

Δημοτικό 
Σχολείο Κάτω 
Νευροκοπίου 

ΝΕ-
Τ11πδ 

Κάτω 
Βροντού - 
Περιθώρι - 
Κάτω 
Νευροκόπι 
(εργατικές 
κατοικίες) - 
Κάτω 
Νευροκόπι 

ΤΟΖΑΚΙΔΗΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 27,31 27,31 4 16 20 15 8 39 109,24 1.065,09 1.174,33 152,66 1.326,99 

144 

Νηπιαγωγείο 
Κάτω 
Νευροκοπίου 
2ο 
Δημοτικό 
Σχολείο Κάτω 
Νευροκοπίου ΝΕ-Τ12π 

Βαθύτοπος - 
Κάτω 
Νευροκόπι 

ΤΟΖΑΚΙΔΗΣ 
ΙΣΑΪΑΣ 14,50 14,50 4 16 20 15 8 39 58,00 565,50 623,50 81,06 704,56 

145 

Νηπιαγωγείο 
Κάτω 
Νευροκοπίου 
1ο 
Δημοτικό 
Σχολείο Κάτω 
Νευροκοπίου 

ΝΕ-Τ15π 
(2) 

Γρανίτης - 
Οχυρό - Κάτω 
Νευροκόπι 
(εργατικές 
κατοικίες) - 
Κάτω 
Νευροκόπι 

ΕΞΟΥΖΙΔΗΣ 
ΣΑΒΒΑΣ-
ΠΑΡΑΣΚΕΥΑ
Σ 24,26 24,26 4 16 20 15 8 39 97,04 946,14 1.043,18 135,61 1.178,79 

146 

Νηπιαγωγείο 
Κάτω 
Νευροκοπίου 
1ο 
Νηπιαγωγείο 
Κάτω 
Νευροκοπίου 
2ο 
Δημοτικό 
Σχολείο Κάτω 
Νευροκοπίου 

ΝΕ-
Τ15πδ 

Οχυρό - Κάτω 
Νευροκόπι 

ΣΙΔΗΡΟΠΟΥ
ΛΟΣ 
ΧΡΗΣΤΟΣ 13,74 13,74 4 16 20 15 8 39 54,96 535,86 590,82 76,81 667,63 

147 

Δημοτικό 
Σχολείο Κάτω 
Νευροκοπίου ΝΕ-Τ16δ 

Κάτω 
Νευροκόπι 
(εργατικές 

ΣΙΔΗΡΟΠΟΥ
ΛΟΣ 
ΧΡΗΣΤΟΣ 9,57 9,57 4 16 20 15 8 39 38,28 373,23 411,51 53,50 465,01 

ΑΔΑ: Ψ8ΜΟ7ΛΒ-Ρ2Κ



κατοικίες) - 
Κάτω 
Νευροκόπι 

148 

Νηπιαγωγείο 
Κάτω 
Νευροκοπίου 
1ο ΝΕ-Τ17δ 

Ποταμοί - 
Κάτω 
Νευροκόπι 

ΤΣΕΛΕΠΙΔΟ
Υ ΦΩΤΕΙΝΗ 37,80 37,80 4 16 20 15 8 39 151,20 1.474,20 1.625,40 211,30 1.836,70 

149 

Νηπιαγωγείο 
Κάτω 
Νευροκοπίου 
1ο ΝΕ-Τ18δ 

Γρανίτης - 
Οχυρό - Κάτω 
Νευροκόπι 

ΣΙΔΗΡΟΠΟΥ
ΛΟΣ 
ΧΡΗΣΤΟΣ 23,61 23,61 4 16 20 15 8 39 94,44 920,79 1.015,23 131,98 1.147,21 

150 

Νηπιαγωγείο 
Κάτω 
Νευροκοπίου 
1ο 
Νηπιαγωγείο 
Κάτω 
Νευροκοπίου 
2ο 
Δημοτικό 
Σχολείο Κάτω 
Νευροκοπίου ΝΕ-Τ20δ 

Οχυρό - Κάτω 
Νευροκόπι 

ΣΙΔΗΡΟΠΟΥ
ΛΟΣ 
ΧΡΗΣΤΟΣ 13,74 13,74 4 16 20 15 8 39 54,96 535,86 590,82 76,81 667,63 

151 

Δημοτικό 
Σχολείο 
Περιθωρίου ΝΕ-Τ21 

Κάτω 
Βροντού - 
Περιθώρι 

ΠΟΡΤΟΚΑΛ
ΙΔΗΣ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 15,06 15,06 3 16 19 13 8 37 45,18 557,22 602,40 78,31 680,71 

152 

Γυμνάσιο με 
Λ.Τ. 
Παρανεστίου ΠΑ-Τ02 

Στέρνα - 
Παρανέστι 

ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣ
ΜΟΣ 
ΑΣΥΡΜΑΤΟ
ΦΟΡΩΝ 
ΕΠΙΒΑΤΗΓΩ
Ν Δ.Χ. 
ΞΑΝΘΗΣ 15,83 15,83 8 32 40 20 6 58 126,64 918,14 1.044,78 135,82 1.180,60 

153 
Νηπιαγωγείο 
Παρανεστίου ΠΑ-Τ06 

Μεσοχώρι - 
Καπνόφυτο - 
Παρανέστι 

ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣ
ΜΟΣ 
ΑΣΥΡΜΑΤΟ
ΦΟΡΩΝ 
ΕΠΙΒΑΤΗΓΩ
Ν Δ.Χ. 
ΞΑΝΘΗΣ 13,88 13,88 4 16 20 14 8 38 55,52 527,44 582,96 75,78 658,74 

154 

Δημοτικό 
Σχολείο 
Παρανεστίου ΠΑ-Τ07 

Μεσοχώρι - 
Παρανέστι 

ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣ
ΜΟΣ 
ΑΣΥΡΜΑΤΟ 10,63 10,63 8 32 40 28 16 76 85,04 807,88 892,92 116,08 1.009,00 

ΑΔΑ: Ψ8ΜΟ7ΛΒ-Ρ2Κ



ΦΟΡΩΝ 
ΕΠΙΒΑΤΗΓΩ
Ν Δ.Χ. 
ΞΑΝΘΗΣ 

155 
Νηπιαγωγείο 
Παρανεστίου ΠΑ-Τ07π 

Μεσοχώρι - 
Καπνόφυτο - 
Παρανέστι 

ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣ
ΜΟΣ 
ΑΣΥΡΜΑΤΟ
ΦΟΡΩΝ 
ΕΠΙΒΑΤΗΓΩ
Ν Δ.Χ. 
ΞΑΝΘΗΣ 13,88 13,88 4 16 20 14 8 38 55,52 527,44 582,96 75,78 658,74 

156 

Γυμνάσιο με 
Λ.Τ. 
Παρανεστίου 

ΠΑ-Τ07π 
(2) 

Μεσοχώρι - 
Καπνόφυτο - 
Παρανέστι 

ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣ
ΜΟΣ 
ΑΣΥΡΜΑΤΟ
ΦΟΡΩΝ 
ΕΠΙΒΑΤΗΓΩ
Ν Δ.Χ. 
ΞΑΝΘΗΣ 13,88 13,88 4 16 20 13 6 35 55,52 485,80 541,32 70,37 611,69 

157 

Γυμνάσιο με 
Λ.Τ. 
Παρανεστίου ΠΑ-Τ08 

Οικισμός 
Δ.Ε.Η. - 
Μεσοχώρι - 
Καπνόφυτο - 
Παρανέστι 

ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣ
ΜΟΣ 
ΑΣΥΡΜΑΤΟ
ΦΟΡΩΝ 
ΕΠΙΒΑΤΗΓΩ
Ν Δ.Χ. 
ΞΑΝΘΗΣ 14,90 14,90 4 16 20 12 6 34 59,60 506,60 566,20 73,61 639,81 

158 

Δημοτικό 
Σχολείο 
Παρανεστίου 

ΠΑ-Τ08 
(2) 

Ξάγνατο - 
Παρανέστι 

ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣ
ΜΟΣ 
ΑΣΥΡΜΑΤΟ
ΦΟΡΩΝ 
ΕΠΙΒΑΤΗΓΩ
Ν Δ.Χ. 
ΞΑΝΘΗΣ 10,39 10,39 4 16 20 14 8 38 41,56 394,82 436,38 56,73 493,11 

159 

Δημοτικό 
Σχολείο 
Αδριανής ΠΑ-Τ13 

Πλατανιά - 
Χαμοκέρασα 
- Αδριανή 

ΒΑΣΙΛΕΙΑΔ
ΗΣ 
ΑΝΤΩΝΙΟΣ 23,44 23,44 4 16 20 15 7 38 93,76 890,72 984,48 127,98 1.112,46 

160 

Δημοτικό 
Σχολείο 
Αδριανής ΠΑ-Τ14 

Νικηφόρος - 
Αδριανή 

ΜΗΝΔΡΟΥ 
ΑΠΟΣΤΟΛΟ
Σ 13,50 13,50 4 16 20 15 7 38 54,00 513,00 567,00 73,71 640,71 

161 
Νηπιαγωγείο 
Νικηφόρου ΠΑ-Τ14π 

Μαυροκορδά
τος - 
Πλατανιά - 
Χαμοκέρασα 

ΒΑΣΙΛΕΙΑΔ
ΗΣ 
ΑΝΤΩΝΙΟΣ 25,42 25,42 8 32 40 30 16 78 203,36 1.982,76 2.186,12 284,20 2.470,32 

ΑΔΑ: Ψ8ΜΟ7ΛΒ-Ρ2Κ



- Άνω Πυξάρι 
- Νικηφόρος 

162 

Δημοτικό 
Σχολείο 
Αδριανής ΠΑ-Τ15 

Πτελέα - 
Νικηφόρος - 
Αδριανή 

ΜΗΝΔΡΟΥ 
ΑΠΟΣΤΟΛΟ
Σ 26,20 26,20 4 16 20 15 7 38 104,80 995,60 1.100,40 143,05 1.243,45 

163 

Δημοτικό 
Σχολείο 
Αδριανής ΠΑ-Τ15π 

Άνω Πυξάρι - 
Νικηφόρος - 
Αδριανή 

ΜΗΝΔΡΟΥ 
ΑΠΟΣΤΟΛΟ
Σ 14,79 14,79 4 16 20 15 7 38 59,16 562,02 621,18 80,75 701,93 

164 

Δημοτικό 
Σχολείο 
Παρανεστίου ΠΑ-Τ16 

Πρασινάδα - 
Παρανέστι 

ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣ
ΜΟΣ 
ΑΣΥΡΜΑΤΟ
ΦΟΡΩΝ 
ΕΠΙΒΑΤΗΓΩ
Ν Δ.Χ. 
ΞΑΝΘΗΣ 26,99 26,99 8 26 34 28 16 70 215,92 1.889,30 2.105,22 273,68 2.378,90 

165 

Δημοτικό 
Σχολείο 
Παρανεστίου ΠΑ-Τ17 

Ξάγνατο - 
Παρανέστι 

ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣ
ΜΟΣ 
ΑΣΥΡΜΑΤΟ
ΦΟΡΩΝ 
ΕΠΙΒΑΤΗΓΩ
Ν Δ.Χ. 
ΞΑΝΘΗΣ 10,39 10,39 4 16 20 14 8 38 41,56 394,82 436,38 56,73 493,11 

166 

Δημοτικό 
Σχολείο 
Παρανεστίου ΠΑ-Τ19 

Καπνόφυτο - 
Παρανέστι 

ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣ
ΜΟΣ 
ΑΣΥΡΜΑΤΟ
ΦΟΡΩΝ 
ΕΠΙΒΑΤΗΓΩ
Ν Δ.Χ. 
ΞΑΝΘΗΣ 10,69 10,69 4 16 20 14 8 38 42,76 406,22 448,98 58,37 507,35 

167 

Δημοτικό 
Σχολείο 
Παρανεστίου 
Γυμνάσιο με 
Λ.Τ. 
Παρανεστίου ΠΑ-Τ20 

Καπνόφυτο - 
Παρανέστι 

ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣ
ΜΟΣ 
ΑΣΥΡΜΑΤΟ
ΦΟΡΩΝ 
ΕΠΙΒΑΤΗΓΩ
Ν Δ.Χ. 
ΞΑΝΘΗΣ 10,69 10,69 4 16 20 14 9 39 42,76 416,91 459,67 59,76 519,43 

168 

Γυμνάσιο με 
Λ.Τ. 
Νικηφόρου ΠΑ-Τ21 

Παρανέστι - 
Νικηφόρος   32,60 32,60 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

ΑΔΑ: Ψ8ΜΟ7ΛΒ-Ρ2Κ



169 

Γυμνάσιο με 
Λ.Τ. 
Νικηφόρου ΠΑ-Τ22 

Οικισμός ΔΕΗ 
- Παρανέστι   12,45 12,45 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

170 

Γυμνάσιο με 
Λ.Τ. 
Παρανεστίου ΠΑ-ΤΕΞ1 

Παρανέστι - 
Νικηφόρος 

ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣ
ΜΟΣ 
ΑΣΥΡΜΑΤΟ
ΦΟΡΩΝ 
ΕΠΙΒΑΤΗΓΩ
Ν Δ.Χ. 
ΞΑΝΘΗΣ 31,95 31,95 0 0 0 0 8 8 0,00 255,60 255,60 33,23 288,83 

171 

Νηπιαγωγείο 
Προσοτσάνης 
2ο 
Δημοτικό 
Σχολείο 
Προσοτσάνης 
1ο ΠΡ-Τ01π 

Καλή Βρύση - 
Προσοτσάνη 

ΓΚΟΥΝΤΟΓ
ΛΟΥ 
ΧΡΗΣΤΟΣ 15,83 15,83 4 16 20 15 8 39 63,32 617,37 680,69 88,49 769,18 

172 

Νηπιαγωγείο 
Πετρούσας 
Δημοτικό 
Σχολείο 
Πετρούσας 

ΠΡ-
Τ03πδ 

Πύργοι - 
Πετρούσα 

ΤΟΥΚΜΑΤΣ
ΗΣ 
ΑΓΓΕΛΟΣ 17,27 17,27 8 32 40 30 16 78 138,16 1.347,06 1.485,22 193,08 1.678,30 

173 

Δημοτικό 
Σχολείο 
Πετρούσας 

ΠΡ-
Τ04πδ 

Σταυρός - 
Πετρούσα 

ΤΟΥΚΜΑΤΣ
ΗΣ 
ΑΓΓΕΛΟΣ 12,10 12,10 4 16 20 15 8 39 48,40 471,90 520,30 67,64 587,94 

174 

Δημοτικό 
Σχολείο 
Προσοτσάνης 
1ο 
Δημοτικό 
Σχολείο 
Προσοτσάνης 
3ο ΠΡ-Τ06π 

Καλλιθέα - 
Ανθοχώρι - 
Καλή Βρύση - 
Προσοτσάνη 

ΓΚΟΥΝΤΟΓ
ΛΟΥ 
ΧΡΗΣΤΟΣ 22,91 22,91 4 16 20 15 7 38 91,64 870,58 962,22 125,09 1.087,31 

175 

Δημοτικό 
Σχολείο 
Αργυρούπολη
ς 

ΠΡ-
Τ07πδ 

Αργυρούπολη 
- Σιταγροί 

ΠΑΡΑΣΚΕΥ
ΟΠΟΥΛΟΣ 
ΠΑΥΛΟΣ 9,07 9,07 4 16 20 14 7 37 36,28 335,59 371,87 48,34 420,21 

176 

Νηπιαγωγείο 
Αργυρούπολη
ς ΠΡ-Τ08π 

Σιταγροί - 
Αργυρούπολη 

ΚΟΥΛΑΞΙΔΗ
Σ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟ
Σ 9,87 9,87 8 32 40 30 16 78 78,96 769,86 848,82 110,35 959,17 

ΑΔΑ: Ψ8ΜΟ7ΛΒ-Ρ2Κ



177 

Νηπιαγωγείο 
Μικρόπολης 
Δημοτικό 
Σχολείο 
Μικρόπολης ΠΡ-Τ09π 

Χαριτωμένη - 
Μικρόπολη 

ΚΟΤΤΑΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 12,36 12,36 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

178 

Νηπιαγωγείο 
Αργυρούπολη
ς ΠΡ-Τ11π 

Περιχώρα - 
Αργυρούπολη 

ΚΑΠΑΚΤΣΟΓ
ΛΟΥ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 18,34 18,34 8 32 40 30 16 78 146,72 1.430,52 1.577,24 205,04 1.782,28 

179 

Νηπιαγωγείο 
Προσοτσάνης 
1ο 
Δημοτικό 
Σχολείο 
Προσοτσάνης 
3ο ΠΡ-Τ12 

 Κοκκινόγεια - 
Προσοτσάνη 

ΓΚΟΥΝΤΟΓ
ΛΟΥ 
ΧΡΗΣΤΟΣ 11,67 11,67 12 48 60 45 20 113 140,04 1.318,71 1.458,75 189,64 1.648,39 

180 

Δημοτικό 
Σχολείο 

Αργυρούπολη
ς ΠΡ-Τ12π 

Μικροκαμπος 
- 
Μεγαλόκαμπ
ος - Σιταγροί ΓΛΑΒΑΣ 

ΑΘΑΝΑΣΙΟ
Σ 

12,54 12,54 4 8 12 5 1 14 50,16 175,56 225,72 29,34 255,06 

Μεγαλόκαμπ
ος - Σιταγροί 9,14 9,14 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

181 

Νηπιαγωγείο 
Προσοτσάνης 
2ο ΠΡ-Τ13 

Καλή Βρύση - 
Προσοτσάνη 

ΣΚΟΡΔΑΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ 15,56 15,56 8 32 40 30 16 78 124,48 1.213,68 1.338,16 173,96 1.512,12 

182 

Νηπιαγωγείο 
Προσοτσάνης 
2ο ΠΡ-Τ13π 

Καλή Βρύση - 
Προσοτσάνη 

ΓΚΟΥΝΤΟΓ
ΛΟΥ 
ΧΡΗΣΤΟΣ 15,99 15,99 4 16 20 15 8 39 63,96 623,61 687,57 89,38 776,95 

183 
Γυμνάσιο 
Φωτολίβους ΠΡ-Τ14 

Καλός Αγρός - 
Φωτολίβος 

ΛΑΧΑΝΟΠΟ
ΥΛΟΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ
ΝΟΣ 13,71 13,71 8 24 32 22 12 58 109,68 795,18 904,86 117,63 1.022,49 

184 

Δημοτικό 
Σχολείο 
Φωτολίβους 

ΠΡ-Τ14 
(2) 

Μαυρολεύκη 
- Φωτολίβος 

ΛΑΧΑΝΟΠΟ
ΥΛΟΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ
ΝΟΣ 13,25 13,25 4 16 20 15 6 37 53,00 490,25 543,25 70,62 613,87 

185 
Νηπιαγωγείο 
Φωτολίβους ΠΡ-Τ14δ 

Μαυρολεύκη 
- Φωτολίβος 

ΛΑΧΑΝΟΠΟ
ΥΛΟΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ
ΝΟΣ 14,11 14,11 8 32 40 30 12 74 112,88 1.044,14 1.157,02 150,41 1.307,43 

186 
Νηπιαγωγείο 
Προσοτσάνης ΠΡ-Τ14π 

Αργυρούπολη 
- Προσοτσάνη 

ΓΚΟΥΝΤΟΓ
ΛΟΥ 19,42 19,42 4 16 20 15 8 39 77,68 757,38 835,06 108,56 943,62 

ΑΔΑ: Ψ8ΜΟ7ΛΒ-Ρ2Κ



2ο ΧΡΗΣΤΟΣ 

187 

Νηπιαγωγείο 
Προσοτσάνης 
2ο ΠΡ-Τ15 

Αργυρούπολη 
- Προσοτσάνη 

ΓΚΟΥΝΤΟΓ
ΛΟΥ 
ΧΡΗΣΤΟΣ 19,23 19,23 4 16 20 15 8 39 76,92 749,97 826,89 107,50 934,39 

188 

Δημοτικό 
Σχολείο 
Αργυρούπολη
ς ΠΡ-Τ16 

Αργυρούπολη 
- Σιταγροί 

ΓΛΑΒΑΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟ
Σ 9,87 9,87 2 18 20 14 7 39 19,74 384,93 404,67 52,61 457,28 

189 
Νηπιαγωγείο 
Πετρούσας ΠΡ-Τ16π 

Πύργοι - 
Πετρούσα 

ΤΟΥΚΜΑΤΣ
ΗΣ 
ΑΓΓΕΛΟΣ 17,27 17,27 4 16 20 15 8 39 69,08 673,53 742,61 96,54 839,15 

190 

Δημοτικό 
Σχολείο 
Προσοτσάνης 
3ο ΠΡ-Τ17 

Χαριτωμένη - 
Προσοτσάνη 

ΣΚΟΡΔΑΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ 20,13 20,13 4 16 20 15 6 37 80,52 744,81 825,33 107,29 932,62 

191 

Νηπιαγωγείο 
Προσοτσάνης 
1ο 

ΠΡ-Τ17 
(2) 

Κοκκινόγεια - 
Προσοτσάνη 

ΣΚΟΡΔΑΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ 11,67 11,67 3 11 14 14 2 27 35,01 315,09 350,10 45,51 395,61 

192 

Δημοτικό 
Σχολείο 
Πετρούσας 

ΠΡ-
Τ17πδ 

Σταυρός - 
Πετρούσα 

ΤΟΥΚΜΑΤΣ
ΗΣ 
ΑΓΓΕΛΟΣ 12,10 12,10 4 16 20 15 8 39 48,40 471,90 520,30 67,64 587,94 

193 

Δημοτικό 
Σχολείο 
Φωτολίβους 

ΠΡ-
Τ18πδ 

Συμβολή - 
Φωτολίβος 

ΛΑΧΑΝΟΠΟ
ΥΛΟΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ
ΝΟΣ 13,51 13,51 4 16 20 15 6 37 54,04 499,87 553,91 72,01 625,92 

194 

Δημοτικό 
Σχολείο 
Προσοτσάνης 
1ο 
Δημοτικό 
Σχολείο 
Προσοτσάνης 
3ο ΠΡ-Τ20 

Καλή Βρύση - 
Προσοτσάνη 

ΧΑΡΙΖΑΝΗΣ 
ΣΤΕΡΓΙΟΣ 15,83 15,83 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

195 

Δημοτικό 
Σχολείο 

Προσοτσάνης 
1ο 

Δημοτικό 
Σχολείο 

Προσοτσάνης 
3ο ΠΡ-Τ21 

Γραμμένη - 
Κοκκινόγεια - 
Προσοτσάνη 

ΣΚΟΡΔΑΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ 

16,74 16,74 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Γραμμένη - 
Προσοτσάνη 16,71 16,71 4 16 20 15 6 37 66,84 618,27 685,11 89,06 774,17 

ΑΔΑ: Ψ8ΜΟ7ΛΒ-Ρ2Κ



196 

Δημοτικό 
Σχολείο 
Δράμας 12ο 
Δημοτικό 
Σχολείο 
Δράμας 13ο 
Δημοτικό 
Σχολείο Νέας 
Αμισού ΤΥ-Λ01 

Κέντρο Φιλοξ. 
Προσφύγων 
(ΒΙ.ΠΕ. 
Δράμας) - 
12ο Δημ. Σχ. 
(Χρυσοστόμο
υ 1Α) - 13ο 
Δημ. Σχ. (Εργ. 
Κατ. 
Αρκαδικού) - 
Δημ. Σχ. Νέας 
Αμισού 

ΕΦΡΑΙΜΙΔ
ΗΣ ΠΑΥΛΟΣ 52,99 56,50 8 32 40 

30 16 78 423,92 4.407,00 4.830,92 628,02 5.458,94 

197 

Γυμνάσιο 
Δράμας 1ο 
Γυμνάσιο 
Δράμας 2ο 
ΓΕΛ Δράμας 
1ο 
ΓΕΛ Δράμας 
2ο ΤΥ-Λ02 

Κέντρο 
Φιλοξενίας 
Προσφύγων 
(ΒΙ.ΠΕ. 
Δράμας) - 2ο 
Γυμνάσιο 
Δράμας - 1ο 
ΓΕΛ Δράμας 

ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ 
ΜΕΤ/ΚΗ 
ΕΠΙΧ/ΣΗ 
ΑΣΤΙΚΟΥ 
ΚΤΕΛ 
ΔΡΑΜΑΣ 37,26 40,87 8 32 40 24 

0 56 298,08 2.288,72 2.586,80 336,28 2.923,08 

198 

Δημοτικό 
Σχολείο 
Δράμας 16ο ΤΥ-Μ01 

Κέντρο 
Φιλοξενίας 
Προσφύγων 
(ΒΙ.ΠΕ. 
Δράμας) - 
16ο Δημ. Σχ. 
Δράμας 
(Ευξείνου 
Πόντου 
τέρμα) 

ΑΦΟΙ 
ΕΦΡΑΙΜΙΔ
Η ΟΕ 25,62 25,62 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

              

1001 3997 4998 3574 1793 9.364 

20.417,

51 

190.892,

94 

211.310,

45 

27.470,

36 238.780,81 

  
 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: Ψ8ΜΟ7ΛΒ-Ρ2Κ



Η παρούσα  απόφαση έλαβε  α/α  669/2024. 
 

 
 
                     Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 

ΤΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 
 
 
             ΕΥΚΑΡΠΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

 
 
                                      ΤΑ ΜΕΛΗ 

 
                             ΙΓΝΑΤΙΑΔΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 
                             ΙΣΜΑΗΛΚΟ ΦΑΤΗΧ   
                             ΜΠΑΧΑΡΙΔΟΥ ΦΑΝΗ 
                             ΠΑΥΛΑΚΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
                             ΚΟΝΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
                             ΔΕΛΗΣΤΑΜΑΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
                             ΚΟΥΡΤΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
                             ΠΑΠΑΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 

 

 

 

 
 
 
 

ΑΔΑ: Ψ8ΜΟ7ΛΒ-Ρ2Κ


		2024-08-06T09:54:49+0300
	Athens




